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Kalevan kierroksen hallitukseen ovat vuonna 2012 kuu-
tuneet:

Kalevan kierros ry
Kalevan kierroksen hallitus
sekä Mikko Fagerström ja
Pertti Salonen
Talena Oy
Offset Ulonen Oy
600 kpl

Kalevan kierroksen voittajan Tuukka
Turkan vauhdikasta rastityöskentelyä
Suomusjärvellä.

Kuvaaja: Noora Lehtovuori

Juha Lehtonen
llkka Kivi

Erkki Helminen, Heikki Husu, Sanna
Karjalainen, Hannu Lähteenmäki,
Osmo Ojala, Salla Ruosaari ja
Pekka Valjakka

Mikko Fagerström, tulokset ja talous
Pertti Salonen, tilastot
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Puheenjohtajan vuosi

Tiimityötä,

tulevaisu uden hah mottel ua

ja monipuolisuutta

Kulunut vuosi oli aivan mahtava näin vetäjän

roolista katsellen. Hallitus otti merkittävän

sääntömuutostehtävän hoitaakseen, mm.
yhden yhtenäisen Kierroksen toteuttaminen
vaati kymmeniä sääntömuutoksia,
tarkennuksia lajisääntölhin ja joukkuekilpailun

muutoksen.

Hallitus myös perusti toimikunnan Kierroksen

ulkoilmeprojektia varten ja tässä apuun
pyydettiin brändäyksen sekä visuaalisen
ilmeen kehittämisen ammattilainen.

Yksi osa loppuiuoloksesta näkyy tämånkin vuosijulkaisun

elusivulla ainakin logon muodossa. Lisåksi aloitimme valo-
kuvausprojektin, lavoitteena tallentåa valokuvauksen keinoin

Kalevan kieffoksen jokaisesta osalajista ydinviesti mm. vies-

linnän iueksi. Kuvausproiekti aloiiettiin måraton ilta ja jäljellä

on ensi vuoden luislelu ja hiihto.

Olen vakuutiunut siitå, etlå uusi Kieffos on hetivalmisja
toi.niva. Päivitelyt såånnör luovåt vahvan pohjan, jossa

Kierros pystyy kehittymåån edelleen- Paljon on yhå tehtävää,
ja ainakin kåylännön asioissa voimme parantaa. I\,{eidän on

kehityttåvå mm. iulospalv€lussa, våikkapa luomalla "reaaliai-
kainen" pistelasku joka lajiin, joka tosin edell),fiää kilpailujen
jårjesläjiltä ymmärrystä.

Ensi vuonna siis avatåan uusi luku Kieroksen historiassa. lvle

kiertäjåt emme varmaankaan huomaa mitåån erityistä uuita,
mutta ulospäin muutos on huomatlåvampi. Nyt meillå on yksi

Juha ja teÄsmies. Näyltää puulta, mutta terästii
se ot..-
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yhtenäinen tapahtumasada, joka näyttää ulospäin selkeältä
kokonaisuudelta. On tielysli meislä kiinni, siis rivikiertäjis1å,
KK-seuroislaja Kiercksen hallituksesta, että miten uudel
mahdollisuudet kä!,tetåän,ja lopulta, miltä me nåytåmme.

Tiedottamiseslå on paljolti kiinni Kierroksen menestyminen.
Voit esimerkiksi tiedoitaa ienkkikaverillesi tai hallitus voi
haf kiien mainostaa eri foorumeilla- Ehkåpå tiedottamisessä
tulsipyrhi6 viestimäär mLun mLassa sitd, eltå Kiefios on
mahdollinen ihan kaikille keslävyysliikunnasta kiinnostu-
nellle. Seumtvoisivat auttäa uusia iulijoita aloitteellisesli ja
akiiivisesij välineissä. Tietoa on slyläjakaaja "outojen lajien
välineitä voi lainata.

Haluaisrn. ettå viestisimne e lyises! Kieffohsel monrpuo-
llsuudesta. Ja myös sitä, ettäjokainen voivaliia itselleen
sopivan vaativuustason,

Nyt jään toistaiseksi sivuun Kierrcksen hallituksesia. Intoa
minulla tokion vielä vaikka kuinka, mutta äruelen, että on
parempi, kun katselen hieman sivummalta Kieffoksen kehjt,
lymistä. Viimeisel pafi vuotta on lehtytarmolla Kieffoksen ke-
hittymisen eieen ideointeja sekä niiden toleuitamisia. Vijvåtta
olen takuulla taas kauden käynnistyesså Oulunkylässä.

N'leneslysiä toivottaen
Jtiha Lehtonen

.. ;'Y. .*-s++.
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Kolme vuorokautta takana ilman lepoa ja jou-
duttiin tähän pesukoneeseen tuntikausiksi.
Pyöräsuunnistajana paremmin tunnettu l\y'ikko

Kolehmainen keskittyneenä keulassa, veljeni
ja Kalevan Kiertäjä Nilika Lehtonen ottaa iskuja
kalliosta, meloja Johanna Leino vastaa tava-
roista ja minä ohjaajana tarkkailen seuraavaa

.,'

. Ji:

putousta. Tiiviinä joukkueena olimme tähänkin
asti selvinneet ja selvisimme vielä seuraa-
vat neljä vuorokautta maaliin asti. Seikkailu-
urheilun IVM-kisat käytiin Ranskassa, Alpeilta
Monacoon, 15.-22.9.2012. Kalevan Kierros on
monipuolinen tapahtumasarja, joka mahdollis-
taa monenlaiset liikunnalliset hulluttelut.
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Yhteenveto
kierrosvuodesta 2012

Teksti: llkka Kivi, Sanna Karjalainen, Jaakko Hdminen, Pekka Pajunen, Markku Tunturi

Vuosi 2012 jää historiaan siinä mielessä merkittävänä, että vuodesta 1995
kahtena erillisenä kilpailuna järjestetty kilpailu suoritettiin viimeisen kerran tällä
konseotilla. Tämänvuotiset voittaiat iäävät siis omalla tavallaan historiaan.

$&x.at-n kierros



LUISTELU

Vuosikaudet on luistelussa kritisoitu eÅjakojen oikeudenmukaisuudesta, kun vanhojen meriittien
perusteella on päästy kuumiin eriin ja vaikka kunto pikkaisen vuosien vaftella hiipuisikin. niin
peesausta hyödyntämä ä on päästy kovi e pisteille.

Vuoden 2012luisteluun lehliin €d kaaliuudistus, kun sekä
läydellä eltä puo imatkalla runsaat sata parasta tuisietijaa
sijo teit in ei eriin kohtuullisen lasaisest. Lsäksipakkaa
hajoltamaan lsätliin kiimaalii hyvtyssekunleineen.

Tammik!un viimeisenä v ikonloppuna kierrosvuosi 2012
käynn istyi Oulu nky än tekojäällä He singissä. Pääsääntöisest
pltkät malkal lu steltiin lauantainaja puolimatkalaisel sitten
sunnunta na. Klsa saaliin suorittaa e nomaisissa olosuh-
rössd LaJar lai_a oahkåslåoimuLlamaastelasäå lå-e<
r rL aro- ia dL.inkorren. loren .JislelL e ei pdljo,r parF"lp a

o osLrhteita voitovoa. Sunnunlainak n sää o iedeleen hyvä,
vaikka pakkanen alkoi vähitellen ki slyä, rnutta kisa saat in
veiyä loppuun ennen kuin påkkasesia o isiollut haittaa
Seuraava v ikkohan o ia nakin etelåssä ialven kytmin ja esti
tehokkaasti iikkumisen muuiamiks pä viksi.

Ka evan Kierroksellå aamun ens mmäisessä erässä patuun
kierrokselle iehnyt Juha Prittinen ähliomille teilleen het
paukusla ja muisla ei s ihen kyyti n o ut. Hän nappas motem
mat kiimaalii ylivoimaisesti. Hän löitauluun ajan, jokå kesti
myohempien erien luiste iolden hyökkäyksei, vaikka aika oti

Tuttula n miä käiestä nålläk njäiestelyillä löyty tJuha Leh
tonen Ossi S ipp!, J uha Num inen jne. Eli hyvät ovat hyviä
vaikka konseplimuuituisikin. Nyt piste-erct muodostu vai
selv ksila l!istelustakin saaliin aji, jota on merkitystä koko
kreffoksen s joilusien kannalla.

Nå sle_ UydF'lå .1alla a Anja Hato-er le<ihLrkFan suori
luksen, kokonaiskilpailun 7. sllaja rnurckaava n. T3 minuut n
voitio naisten sarjassa.

Puolikkaan luistelussa sunnuniain aamuerän Kari Huovita
kellotiiajan 36.17. Seuraavssa erässä uislettut Antri Korkea-
kangas ajoisoolona takaå aamuerän pohja-a kaaja oputtå
kovakuntosen miehen tasåinen luisielu no!si viime kierrok
s la muutaman sekunnin ale Huovilan vätiaikolen ja johto pti
loppuun asiisekunnin marg naalillå. Vaikka Korkeåkankaa ta
ollkin etua väliaikolen lieiämisestä, niin s lisuoritus ot yksin
lehlynä vahva.Aamuerässä velovuorola vaihdeltiin piikin

Naisten pafhaan ajan tekiTiifa Karvonen lähes Anja Halos-
maisella luisie ulla iu oksefa 12. sija kokonaiskilpailussa. U a
Ydö ä jäi kolrn isen minuutt a.

Markku Tunturi varustautui asianmukaisesti kisan
se u ra a m i se e n oman s u oritu ks ensa i äl keen,
Kuva: Ilkka Kivi
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HIIHTO

Maaliskuun ensimmäisenä sunnuntaina oli vuorossa hiihto, joka tapahtui osana Pirkan
Hiihtoa. Täyden matkan hiihtäiät saivat nautiskella 90 km matkasla Nrirrsarosta Tampereelle ja
Puolimatkalaiset 45 km Hämeenkvrön lentokentältä Tampereelle.

Vuonna 2011 saimme nauilske a loista-
vasta säästäja ke istä, jota parenrpaa

emme uskoneet saavarnme. l\.4Lrtia

ihmeiden a ka eio e ohiisää ol vie äkin
loistavamp ku n 2011. Alvan upea
h ihtosää. Nyt oll sitten vuorossa per n-
teisen vuosija parhaat hiihiäjäi olvat
ohjauiuneetiä e hiihlotava e.

Kelstä lohtuen kärki pa nel käsiitämäl
tömän kovaa vauhtia. Vielä Lrislelun
jälkeen kohtuullisen kälessä, multa ei

mitenkään huomiota heråtläväst olleet
kierroksen uudei tutlavuudetAur n

gon askun Ratsastalien Tr.rukka Turkka
ja Mikko Auv nen paineLivat läydellä
matka la mu la karkuun ja nappasivai
kaksoisjohdon kokonaisk sassa.

Naisten pitkällä matka la parhaan suori-
iuksen teki Katja Koivulahii, mutta Anja
Halosen eiumatka kokonaiskisassa e
o ut äheskään uhaituna.

Puo imatko lla joukkuek pa usäännöi
sekä se, etiä puo imatkalalnen vo ha-
l!tessaan hiihtää läyden matkan, jolloin

a ka puoliietaan, aiheutii alkamoisen
y ätyksen ja myösjonk n verran jälki-
puhetia. Kankaanpään Kalevank edäjät
hyödynsivät joukkuekilpailu n sää ntöjä
ja o ival värvanneet mukaansa Tapan

H etaojan, joka täfäytiitäyde lä malka a

koko kierläjäjo!kon kovimrnan ajan ja
k!n a ka puoliletiiln, niin hänelle k rjaltu
yivoima nen Plolmalkolen vo lto.
Toisena oianiemen {Vatt Vaaja kultisen
minuuttia heikommala noteerauksella

Kunrpikaan ei kullenkaan taistellut PLro-

I matkojen kokonaiskilpailun voitosta,
koska tåmä ol molemplen ens nrmä nen

laji. Hietaojan kohda ta ainoa laji.
Hiihdon jälkeen kärjessä ol ko mannek-
si sijoiit!nutOlaniemenAnlti Ruuska-

3F

Naisten puolimatkoilla parasla vauhta
p liS rpa Oversti, joka sama La siiryi
naisten puolimaikojen kärkeen kanno -
laan uislelun ykkönen Tina Karvonen.

Kohden Teivaalan harjua ja

Kuva: Pi*an Hiihto

H ä m ee n kyrön h u ol to p isteel lä.
Kuva: Markus Kivi

0
!
!
IJJ
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V kko o iollut varcin helieinen, laisipa olla koko kuluneen
kesän ämpim n viikkoja lauanlainak n låmpö edelleen helli
å nakin katsoja, juoksiat saaitoivat o a sitä mietä, että
vahempikin ämpö olsir itiänyt. No, nejolka sitlen jaikoivat
seuraavana vilkon oppuna Tukholman marclon e saalto vai
m ett ä kumpi keli oli suosiol isemp pitkälle juoksumaikalle,
Va keakosken lämpö våiTukholman +40C, vesisade ja 18 m/s
. iå rå- ,i tJUl. frla si(len(in olirrme o ne(ladrpia.

Samassa yhleydessä lLrostiin myös veleraan en Sl\,4-maraion,

loten kieriäjät saival hyvää k riapua Slvl-m taleille tähyävistä

l\.roks joisra. osa kedäjisläkln osallstui myös SM-klsoihin.

Reltiolilähes sama kuin vuonna 1993 Kahtena puolima-
råton n lenkk nä juostun reitin ensirnmä selja viimeiset viis
kiomeldA kiersivätesikaupunkia/ueella [,4a lasveden rantoja ja
keskiosuus juostin edestakaisin Kangasalåntetå. Korkeus-

JUOKSU

Toukokuun viimeisenä Iauantaina kierTäjät ko-
k o o nt u iva t Va I ke a kos kel I e ratko m aa n m arato-
nin ja puolimaratonin paremmuutta tai ainakin
selviä mään ku nnial la kierroksen ku n in ku usla-
jista,

Voittaja Mikko Auvisen (27)vauhtia.
Kuva: Noora Lehtovuori

Oman osuutensa jo suorittaneita Uskelan Uhojen
j u oks ijo ita ka n n u sta ma s sa " p itkä m atka I a isi a ".
Kuva: Noofa Lehtovuori

eroiliaan reitti oli "keskihelppo'el pitkät, lo vat mäei olivat
hyvin juostavia. SUL:n vifalinen mittaaja saifeitistå kaikki
mutkat suoraksi vetäen reil!st pidemmän kuin [,4arkku Tun-
turi3-4 keiraa sen juoksupyörä lå mitattuaan, joten matkaa oti
vähinlään tarpeeksi

Valkeakosken reitiiolikohluu lisen mukava, ainakin läle
tu! en suunnalle, kun pis n yämäk pa uumalka a päästiin
myötäluu een. Ehkä ajatuksel o isivai ioisenlaiset, jos iuu en
suunta olsio lut pä nvaslainen.

I\4aratoiilla Auringon askun Ratsastajien [,4 kkoAuvinen pa ne-
I ornia menojaan ja alitt a noana ko men tunn n haamurajan.
Seu€kaveriJaakko Leppänen vaffn sti kaksolsvoiton, tosif n.
12 rn nuutila heikommalla ajalla. Joten voitto oliylvo ma nei.
Seppo Lamminmäki, Juhana Pakkasmaäja Ton P kkarainen
löivät vähän kilaa Auringonlaskun Ratsastalien kovaan kot-
r\loon. \Li-JU((å lu'(lå._oi.rJi.JLoer1.1q.

Kokonaislilanteessa Pa valjakkoAuv nen Turkka jatko vat
kokonåiskisan käiessä. Toni Pikkarainen seuras ko mantena

la Juha Prittinen hivenen epäonnisiuituaan i pahti reljänneks ,

kuitenkin hyvällå iskueläisyydellä käiestä.

Tu ostasojä taas kerran ihmetyttämään, kun n tä verratåan
aikåisemp in Valkeakoskella jä rjestetlyih in KK:n fiaraloneihin.
Esim. vuonna 1983 N,,larkk! Tunturi voiiti kovasså helteessä ja

tuulessa ajalla 2.35.08, jolloin ko me tuntia ati i50 keiräjää.
Seuraavana vuonna Hannr Mäk rinta voitilaja la 2.24.32, kol-
men tufnin alttaja 41. Vlonna 1993 Juha K rjaian volltoaika
o 2.30.16, alle kolmen runnin 39 juoksjaa. Nyt a noasraan
ylvolma nen voitiaja Mikko Auvinen å itt 3 h.

V*-t.u-n kierros



Naislen ma€tonilla Anja Haonen paine-

ll aivan oml La lukemil aan ja muutaman

sekunnin påäle 3.30. a ka toiylivoimai
sen voton. samalla johto taas entises-
lään vankstui, olen jo yli300 pisleiiä.
Toiseksi slioitlunut Petra Jansson hävis
noin 20 minuuttia.

Puolimaratonilla KK LänsiUusimaan
Magnus Helström alitlia noana 1.20.

rajan ja nappasi 1000 pisteitä. Saman

seuran carl-Johan wasström srjoittu

toiseksi nelsen rn nuutiia jääneenä.

Otaniemen Pyry Keitunen sijoiltui kol
manneksija vain muutaman sekunnln

häneslå jäi 50 v sarlan ylivoimainen

voillaja R[4H:n Penlti Vepsäläinen.

Kokonaislilanteessa AntU Korkeakan-
gas ohitti Antti Ruuskasen niukasti

kahdeksalla pistee lä, joten taislelu

Puollmatkojen voiiosia jatkuu tasa sena,

kun puo irnatkan krcuviohilettiln. Pentti

Vepsåläinen seurasi kaksikkoa ko man-

tena ennen Pyry Keltusla.

Naisten puol mafatonil a lJskelan Ur
hoien kaksikko KirsiPalohonka la Sarl

Esko in kävlvät tiukan jåsentenvälisen,
joka päätyiensin mainit!n eduksi 14

sekunn n erolla. Kolmantena Sanna

Supponen ennen Ulla Yriölää.

Naisten PLrollmalkojen kokonaisilan-
leessa puolimatkan krouv ssa Sirpa

Överstin johto toiseksi nousseeseen
[,1årja-Liisa Saloseen on runsaai 200
pistetlä. Kolmantena seuraa Tiina

Ensi keväänä Kalevan Kierroksen
maraton ja puolimaraton juostaan

Va keakoske la samalla reitillä lvarkku
Tunturin 70-vuoiispäivänä 18.5.2013.

Haka lupaa koiala sillo njäiest-"lyissä
iapahtuneet pienet kau ne!svirheet ja

PappaTuntufi antaa tämänvuot sta pa-

remman vasiuksen kilpakumppane! e.

SOUTU

litin Soutajat olivat saaneet järjestettäväkseen todellisen suur-
tapahtuman kun Kalevan Kierros saapui litliin Jokuenlahdelle
soutamaan pienveneillä 50 km täysmatkaa ja 25 km puolimat-
kaa.

Kaks ja puoli sataa souiajaa slarilas
päivän mitiaan Kyme le äp liUnvirmn

kääntyäkseen takaisn Pelllnginselällä.

Ajoitlain navakkakin puuskttalnentuuli

leki rcitstä haasleelisen eikä kastumi-

siltakaan kokonaan vä t)4ty.

Puolimaikojen käien tuniumassa o lut

soutajapai jouiui veden vataan niin,

eltå jouiu i keskeytlåmää n leikin sikseen.

Au ngon paisteja kaunlt maisemat

tåkasivat useimmille seikkailur kkaan

vesiurheilupälvän.

Yksinsoutajia tuuli kohleli kuilenkin

armoitornast. A rot ja hankalmei ollvai
kovilla. Mnr. Juhani Jouisenniemi osoitti

todellsen Kedäjän slsukkuuttasoutaen
haverin jälkeen maal in yhdellä airolla

mutk tellen. [,4uutama keskei4iärn nen

koettilntoisella kierroksela lounaisluu-
len noståttaessa åallol Pellingin seållå
lähes ylivoimaiseksi

Llsämausteen soltuun toin liiin v ffan
kapeikko, jossa paluunratkalla tuu en

llsåksi vaslusia anto vastavirta Tulihan

I\4ankalan voima aitoksen läp he nä-

kuun a ussa vettä kunnioitettavat 500

ku!tiomeiiä sekunnissa.

Vuorosoutuvenesarjan voitli JLrha

Prittinen ja lvlikko Lahtia ittaen 5 tunnin
rajan. Jamo Vallija Kari Raatikainen
hävisivätv itisen minuutlia ja kolmannen
venekunnan Jaakko Nurrn nen-Timo
Hellbergin aika painui päälLe viiden
lunnin.

l0 V<.r.u.n kierros



Yksinsoudun nope n oliLänsi-lJudenrnaan Jounl Nurrn -
nen 5:22:25 ]a hyvänä kakkosena Kouvolan Palokunnan
Urheilijoiden Juha Karhima Voikkåatå viidenja puolen lunnin
kovallå ajalla. l\,4yllykosken Kilpa-Veikkojen Onni Siltala kilpaili
nuofempiensa joukossa veteraan isarjan viiden neksi.

lJseimmilla vuorosoutuveneilläkin ajat jäivät kuuden ja seitse
mänkin tunnin päälle.

Naislen vuorosoudussa Liperin Kati Juuii ja Pirkko Pennala
olival ylivoimaisia.

M esten kokonaisiilanleessa Au ngon askun Ratsastajien
kaksosjohto kestiede leen. l\,iikko Auvisen ero seuratoveri
TJUk\a Turkkåan säilyi sarrassa. ma.atonin.älkeisessä rJn-
saassa sadassa pisteessä, samassa veneessä kun matkaa
laitloival Juha Prin ne1 nous jo Jhkaaraan kak\ossijåa. varn
11 p steen påähän Tu*asta.

Nalsten puole la kokonaisi anteessaAnja Halosen erc toisek-
si nousseeseen, erinomaisen souduntehneeseen Joensuun
Pirkko Pennalåan, kasvoijo lähes 400 pisieeseen. Salla Ruo-
saå'i seJrasi kolmarlera vain virsr pstellä (ak(ossijåsta.

Päivi Sämäniö Uskelan Urhoista voilti yksin naisien puolik-

Soutujen tiukin kamppåilu kä!,tiin Puo imatkojen vuorosou-
dun palklntosijoisia. Osmo Ojalaja Crister Nybe€ voittivat

ajalla2:45:20var28 sekunnin luruin Eerc ja Oll Kujansuun.
Kolmantena maaliin lulivai Viialan Ak ljäs ja TopiSalminen
våjaan minuuiin päässäedellisestä venekunnasta.

Viisikymppiset pitivät kuitenkin päivän parasta vauhtia yllä.
Kuusankosken Lasse Käåpä pa naan PenltiSatama souti
åjan 2:29:31, jolle Lehtinen Teuvo -Afttila Seppo hävisivät
6:10 min. 3.sija la Erkkija HeikkiLehiosen aika otivie ä
2:43:24.

Na sten 25 km olimiehiin verraituna kovalasoinen. Tuija
Kilpeläisenja Ula Yrjölån aika 2:46:20 otisikovaa tuokkaa
miesten puolellakin. Ki|si Hiljanenja Sanna Supponen hävisi-
vät vain reilun m nuutin ja Sirkku Paukkunenja Pirjo Leskinen-
kin soutivatkolmanneksi ålle kolmentunnln. Varituneempien
rouvien sarjassa [,4arja-Liisa Salonen ja SiskoAnttila voitiivat
kelpo alalla 2r57i06.

Kokonaistilanleessa miesien Puolimatkoilla kärki säl yi Anili
Kofkeakankaan käsissä Pentti Vepsäläisen seuratessa vain
seitsemän pisleen päässä. l,4aratonin jä]keen toisena olut
Arlti Ruushanen hok pa nsa kansså koviå, kLn vene rrenl
kovassa aa lokossa ympäi ja matka oppuisihen siihen.

Naisten kokonaisii anteessa Slrca overctin johto Marja Liisa
SaLoseen kaventul ainoastaan vajåaseen 30 plsteeseen. Päivi
Särmäntö nousiT na Karvosen ohikolrnanneksi. Kahde e
viimeiselle lajille jää slten pajon jänniietiävää.

Q(<arcvan kierros l1



PYORAILY

Kesän sateisiin saatiin kauan odotettu tauko sopivasti elokuun toiseksi viikonlopuksi, kun
kalenteriin oli merkitty pyöräily Turun kupeessa Ruskorra (Suomen parhaaksi kunnaksi arvioitu,
ainakin Helsingin Sa nom ien mu kaan).

ympä stössä.Vau hdikasta menoa Turun
Kuva: Noora Lehtovuori

Kun keskiverto kiertäjä toteaa lenk e
Låhdön ajan koettaessa ilman olevån
sateinen, niin pyöräl-^nkk va htuu hel-
posti johonk n muuhun liikuniamuotoon.
PyöEn huolto on sen verran valvallois
ta, eitä mäfä ä kelliä pyöräjäå sitten
autola liin.

Siksi iänä kesänä pyöräilykilometit
ovat jääneet monella poikkeuksellisen

alhais ksi. Nilä, ioika kisaaval käfkisi-
joista eivätiietenkään pienetvesisateet
mlienkään haittaa.

Kisapäivän keliolilosaan aivan er n-
omainen pyölåkisan låpiviemiseen sekä
kilpailijoiden eitä ioim lsijoiden kannalta.
ALrdngonpaistelta la lähes tuulelon sää.

Olemme olleet lodella onnekka la näinä
ko mena vuotena, kun Turun ympä-

rislösså o emme ksaileel. Paatlisien

sLro€ osaa myos olla viheliäinen, kun

l\,4 esten pitkällä, 109 km, malka a

kov nta vauhlia piti puheenjohtajamme

Juha Lehlonen, jokajättiJuha Priii stä
ähes iarkalleen 2 minuutlia, josla puo-

estaan Tuukka Turkkajå no n yhden

minuuiin. Ko men tunn n alitlajia oliva n

viis kilpai jaa, joista nejäs ja viides
jäivät I säksi selväsli kärklkolmikosta.

Huom oitavaa on M60 sarjan vottalan
Juha Kokon kova aika 3.01.10, joka

ol kokonaiskilpailun kahdeksann-^ksi

Kokonaiskilpailussatapahtu kärjes-
sä valhdos, kun johdossa ollut Mikko
Auvinen ei ilmaaniunul lähtöviivalle.

Tuukka Turkka kuitenkin huolelis itä,

ettei Auringonlasku n Raisaslajien fim

kadonnut kärjesiä, våikka J!ha Prttinen
kavensikin eroa våjaaseen viiteen
pisteeseen. Ko rnanneks kokona s-
tilanteessa nousi Kuf iokonnien Toni
Pikkaminen ennen Uske an Urlrojen

Kärkikaksikon efo larkoittaa sitä eltå
Tuukka Turkka saa hävlä Juha Pritt-
se e noin 50 sekunlia su!nn stuksessa.
El ero on noin 20 km su!nr stusradalla

Naisten pitkällä matka la aivan ylivoi-
maista vauhtia pit Katja Kovulaht,
jonka aika 3.22.51 on äh€s puoliiunia
to seksi parhaan alan saavultanutta
Elna Borgenströrniä.

l\.4yös naisten kokona sksassa lohlo
vaihtui kun sie läkään johdossa ol ut
Afja Halonen ei lähtöviivalle ilmestynyt.
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Kokonaiskilpailun kärkeen siirlyi Liperin Tairnea eoustava
Joensuun Pi*ko Pennala kannoitlaan Team Snow Ftakesin
Petra Jansson. Kovan pyöräityn tehnyt Katja Koivu ahlinousi
kolnranneksija Elina BorgenstrOm Team Snow Ftakesista
hrvutta uiu i neljä nneks . Erot kolmen ensimmä sef osatia e vär
kov n suuria olleet suunnitlsta ajatelen. Etina Borgenströn
sen staan nayltijojääneen raikalsevasri. Mutta suunnrsrus on
aina arvaamaton lajija s inä saatiaa tapahiua rnitä va n..

[,4 esten puo]imåtkalla (54,5 km)kovinta vauhria pitisoudun
epäonnen soturl, Reilul l\,4 ehet HavumetsienAntt Ruuskanen
'.2' 09 at"rla. l-l11e.i JuJrå jå PaJli Lirrc o vår seJradula.
Kokona skilpa ussa kärkikaksikon miehiiläneet Anlti Korke-
a kangas ja Pentti Vepsäläinen eivät ju ur eroa ioisr nsa saa-
neel, vaan ajoivat parnkymmenen sekunnin ero a. Usketan
Urhojen I\4ika Koftesmaa seurasiko mantena.

Kokona sk lpa i ussa kaksikon ero oti vain vajaat 1 1 pislettä
AntU Korkeakankaan eduks ennen suunnistusta. Elisamoin
kLrin Kalevan klerroksella, niln myös Puotmaikol alännitys
sä yy korkeana viimeiseen låjiin.

Naisten Puolimatkojen k pailussa Kefsuttarien U a ydötä
pin se keäsl kovinta k iletlä ajal aa n 1 .34.23 valaaf netjäf
minuuiin ercia seu raioveri T! ija Kitpetäiseen. T na 

^aryonenseuras tiivist kafnoilla kolmaniena.

Kokonalstilanteessa kåiessä ollui Sirpa översti ajoi viiden
neksi parisen minuutta Tiina Karvosesta ja säitytti näin oten
kärkisjansa melko lukeva la ja turvaflisen luntuiselå vajaan
sadan pisleen erolla. Kolmannef sljan kohda a raislo onkjn
slten tiukkaa, kun Päiv Särmännön la tlarja-Liisa Satosen
eroa olivaln 0,3 pistettä.

Ka leva n k i efi o kse n kä 4 e ll ä
Kuva: Noora Lehtovuori

on aikaa odotella seuraavia maalii ntu lijorta.
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SUUNNISTUS

Kaleva n Ki e rrokse n v i i me i ne n
30. swskuuta,

l,4aaston tiedetliin olevan nopeaa, joten
joltå påivåstå eiolsiliian helppoa iullut,
sunnuniain vaslaisena yönä saatiin
Suomusjärvelle vie å kunnon rcnk-
kasaieet. Jokainen ojaja suo siis oli
salaprosenitisel a varmuudella täynnä
vettä, ja kuivinjaloin e metsästä tulsi
selviämään kukaan. Va|sinaisla sadetta
eikuiienkaan päivän aikana saalu aivan
yhyitä kuufoja lukuun ottamalta, ja
aurinkokin ta siiltåpäivällä eslin tulles,
saan viihtyä laivaalla ptempään kuin

Låhtöpaikallesänkipellolleoli kerään-
lynyt 275 suunnistajaa, joiden lisäksi
lunlia aikaisemmin melsään rasieja etsi-
måän olivat lähteneet 18 pitemmän kaa-
van kautta tadan kieftävää. Lähiökarsi-
nat olijaoleliu silen, etlä kumpaisenkin
malkan etukäteen arvioidut nopeimmat
suunn stajat saivat starlata etu vistä,
jolloin kisaan rcuhallisemmin lähtevät
eivät jääneei innokkaimpien jalkoihin.
Hei K-pisieellä kilpailijat jakaantuivat
useaan erl leikaan, sillä feltinvalintoja
kummankin matkan yhieisllle ens mmåi-
sille rcsteille o iuseila. Lyhimmän reitin
valinneetpääsivätheti melsän siimek-
seen, mutta kenties nopein jå helpoin

osalaji suunnistus käytiin Suomusjärvellä sunnuntaina

feilti iukeutul metsäteihin ja polkuihin.

Etenkin lyhyen maikan rcla o isaaiu
perhoslenkein mahduiettua A4-kokoi-
sele kaftalle, joia halkoi useampikin
melsäiie. Pitkän matkan suunniståjat
pääsivät puolta suuremma la kartalla
pidemmälle pohjoiseen Kakarlammen
maisemiin rcsteja elsimään. Keskusrcs
lilla käytiin rcdasta riippuen kolrnesta
neljään kertaa, joten kuhinaa juoma-
pisteen yhleydessä olevalla rasiila on
riitiän)4. Valiteilavasi tånåkln vuonna
osa kisaajlsta on ollut n in nnoissaan
huoltopisteen anlimista, etlä leimaus on
kiireessä unohtunut, mistä seurauksena
maa issa on tullul hy käys.

Lähdön jälkeen suuriosa paikalla

olev sta katsojistaja huoltojoukoista oli
suunnannut kulkunsa ensimmäiselle
keskusraslille, jolen kilpailukeskuksessa
ensimmäistä maaliintulijaa odotti me ko
harvalukuinen joukko katsojia. Tunli ja

11 minuuttia oli lähdöstå ehlinyt kulua,
kun ensimmäisenä viimeiselle rcstille
metsikön suojlsta ilmaantul Oianiernen
Jyllääjien Pyry Kettusen sinikeltalsen
suunnislusasun vä 1. Va n minuuiin
päässä Keitusesia maaliin saapu havu

Ylivoimaisen suun-
nistussuorituksen
ansr'osta ,aisfe,
Kalevan kieftoksen
voittajaksi ylsi Elina
Borgenstöm.
Kuva: Noora Lehto-

Miesten kokonais-
kilpailun voittaja
ratkesi j än nittiivä ss ä
s{.rurnisluskisassa.
Juha Prittinen (2) ei
pystynyt riitGiväsil
jäftänään Tuukka
Turkkaa (1).
Kuva: Sanna Karja-

metsien mies Antii Kofkeåkangas. M40-
sarjan voittaja Carl-Johan Wasström
ehlivielä maaliln ennen v iden miehen
kirlkamppailua, jossa ralkesl ylesen
sarjan kolmas sija sekä ll40 sarjan
hopeaja pronssi. Yleisessä Matt Vaaja

lått Juho Koskisen ia Hannu Nikkolan
laakseen ja Olli-Pekka Pohjo a nappas
loisen sijan ennen Hard Leht mäkeä.
Kaikkiviisim eslä saapuival maa iin
puo en mlnu!tin sisällä.

Ketlusen jouduilua litin so!dussa
veneelään veden varaan ei hän nä n
ollen o ui enää mukana ia ste ussa puo-

likkaan kärkisijo sta. Af lti Korkeakan-
kaan iultua maa iin 12 minuutlia ennen
Uskelan Urhojen Mika Kodesmaata,
hän varmisti ykköss jan kokonaispis-
leissä. Ennen suunnistusta toisena ollul
Pentti Vepsäläinen viipyi maastossa
Kortesmaata reiu kymmenen m nuuttia
kauernmin, mikä kasvalti Kortesmaan
johdon 50 pisteeseen ja Vepsåläise e
iarjolla ollut hopea vaihlul pfonss sijaan.

Naisten puolikkaalla LJske!an Urhotar
Påivi Sämåntö jatkoi iasa sen vamroja
suorituksiaan saapuen maaliln ajålla
1.35.50 ennen Kensutiarien U a Yrjölää
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ta Someron Esan Tilna Karvosta Ykkös-
stasta eio lui epäsevyyttä, mutta koska
suLrnnrstukseen lajina oee isesti kuu uu
hakea kaikkioikeat rast I rnäädiyssä
jäiestyksessä, meni Ulla Yrjölän hamr ,
liseen le mauksen unohtarn seen sarjan
kakkossja lolle hy käyksen myötä noLrsi

T ina Karvonen. Kolrnanneksiehu TurLrn

NIVKY:n Flina l/latt a. Kensultaret sai-
vat ku lenkin menestyksensä, silä Tuia
Kilpelåinen vasiasi pä!vän kolmanneks
nopeimmasta suoritlrksesta, jolla oieltiin

Vl den laj n jälkeen kokonaiskilpai-
lun kolme kärk na sta olival maalissa
edelleen kärjessä, multa järlestys o i

va hiLrnut. Kutkuttavin tilanne ol lähes
pa kaliskamppa luna käyty Salon Päiv
Särmånnön ja Someron Tina Karvo-
sen ta stelu. Karvonen oli50 pistetiä

ede ä Särmäntöä, mutta suunnisluk-
seen häne ä menivajaa 10 minuutUa
kauemmin, nr kä ratkais puolikkaan

naisien sarlan volon va vasen selse-
män pisteen erolla Sännännön hyväksi.
Kokona skilpa ua lohlanut Sipa Oversii
joutu ta pumaan kolmanneksi

P tkållä matkalta ensimmäisenä kieF
1älänä nraall n saapui hyvävoimaisena

Kuntokonnien Toni Pikkafa nen, joka
lähi kokonaislilanteessa neljänienä

Raiamestarin hajonta ol puff!1, s lå
seuråav na maaliln löyslvät Janne Räly
vajaa I minuutiia Pikkaraisen perås,
sä ja kuu uitajan mukaan elämänsä
juoksun tehn),i OssiS ppu h enost
ko mantena vajaa 12 minuutiia kärkeen

Kierroksen kokonaislulosten kahden
kärk kävit ukan Ioppuk rikamppa un
Tuukka Iurkanja Juha Prltisen saa
puessa yhtå matkaa maaliin. Pflit nei
voitti sekunnilla tämän kamppailun
ja ylivoimaisest sarjansa [.440, murla
Ka evan Kierrcksen voittåakseen hän
olis tarvinnul m nuutin kaulan Turkkaan,
joka nyl saapuilähes samalla sekun-
nilla maal n. Pikkaraisen T3 minuut n

etumatka maålissa eir ttänyt kokonais-
kilpailun kolnratta sllaa korkeammale
joten K erroksen ensikerlalainen Tuukka
Turkka tul ja vo lli hell ensinr mä senä
vLronna kalkki kokeneetkin konkarit. Ja
lupasi klrulemma lulla vlelä ensi vuonna

Naisten pitkälta matkalta Kiertäjistä
kovinta kyytå ptiTeam Snowflakes n

Outi Borgenström, loka voitt yleisen
sa!an ykkösen Kala Ranlojan lähes
kahdeksa a minuut la. Borgensiröm
oli ennen sLr!nn stusta nelännelä
sta la Pirkko Pennalan, Pelra Jans-
son n ja Kalja Kovulahden pitäessä
kärkisijoja hallussaan Kärk kolmikko
jä metsässä Borcenslromin vauhdista
kuitenkin välrintään 44 nrinuutta, mikä
riitli nosiamaan Borgenslrörnin kerratta
opputuloksissa ykköspaikalle. Peniala
läi kärkeen 16 p steltä ja kolmanneksi
pudonnut Janssonk n vain kursi pistettä

Tänäkin vuonna k pailijoilla oli reilust
aikaa tehdä suorit!ksensa la maa in
su keuluminen klo 18 antoienimrn ään
I5 tunlia aikaa hakea taruittaval rasiit.
Liekö sitten o lut nopeak! ku sen maas-
lon ansiota, mutla viirneinenkin suunnis-
laja saatiin maalin hyvssE ajoin ennen
maa in sulkeulumista. Sippurasiln [4ait
Kiiunen käytt 19,4 kilometrin laivattLrk
sellaan aikaa reilLr yhdeksån iuniaja
saapuiväsyneenå rnutta onne isena
hyväksylyn suoritLrksen saaneena maa
li n klo 17 .44.

N a iste n P u ol i ma tkoj e n koko-
naiskilpailun ja su unnistuksen
voittaja Päivi Sänäntö loppuvii-
toituksella.
Kuva: Sanna Karjalainen

Ka lev a n k i efi o kse n koko n a isk i I -
pailun voittaja Tuukka Tu*ka.
Kuva: Sanna Karjalainen

Suunnistuksen kakkossija riitti
v a r m ista m aa n A ntti Ko rkeaka n -
k a a n m i esten P u ol i matkoj e n
kokonaiskilpailussa.
Kuva: Sanna Kaialainen
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Onko kiertäminen kallista?
Yleensä värvätessä uusia kiertäiiä ensimmäisiä
kysymyksiä on, mitä touhu maksaa. Siihen,
kun luettelee välineiden hintoja, niin pahin
innostus laskee silmissä, Mufta voiko kierrosta
kiertää kohtuu isin kustannuksin? Tässä suun-
taa antavat köyhän miehen kulut 18 vuoden
ajalta.

Vuonna 1994 oln pääitänyt iimottautua klerrokse lela ens m'
mäinen hankifta oli pikaluistimei. Niinpä kävin Oulunkylässä
ilmoluslauiua luikimassa ja sleliähän löyty'hyväkunloiset"
käytetyl 100 mk. Niillä stten rouskuitelin kentiämestarin loksi
relisen vuolta. lLrnes SJör Ol I sår p rhLllu rho'r y.1pän _a

myi 1200 mk uudet k apsit, oli kyllä kalliit. N illä kiinleäleräisil ä
en kyllä koskaan oppinut luisteemaan, muita hetik aps,a a

aika parani no n v isi minuultia. Rapsll ovat vielä uutta vas-
iaavasså kunnossa, joten n illä pärjää seuråavat 30 vuoita ja
vanhai myin iietty vo tolla.

Hiihlo
Sarnoillä I'r ste usuks Lla olen kaikki klerroksen hiihdot hiihtä-
nyt, pols lukien pari vuolla, kun sivakoiii n perinleisellä. Sillo n
joskrs Sl\,,1-(is.ar la.-asrn pensar .L\.Fljå iå-ä v ro-nå
hommasin omat,los n käytetyt. Sauvoina ovai toimineei yli20
vuotla Excelin avanUt, tode a kesiävät kahvasauvat. Samoila
porkills on ko[]ttu rul alu isiimilla, suolenkit maastovae luksel
ja seikkailukisål. Olihan ne vähän iian plkäl (165) perintei-
seer P.klåån lå_å vJo"na. n Jn" raal 1pä;slrir vätyrerr
käsin. l4onot näköjäån keslävät kymmenisen vuoita. Voiteis in
saa sitlen kulumaan vaikka ku nka pajon va uuitaa. Silo n

å \uaikona luråsi- lailen trda r.n pulver'en.a napper
kanssa, multa viimeiset kymmenen vuoita oen luoitanui
amrnatimiehiin (20e kerta/tavi) ja harjoituslenkilä pohjassa
s _rnen 'e( .|ilråa Ku_ laivo n totoi orhcsLc -94, n ,n sama
hl htopuku o i päällä s llo n, kLrin tänäk n vuonna, tosin luppaa
kulistumaan pesukoneessa vatsan kohdi la vuosi v!odelta.

Soutu
Pari ensimmäislå vuotla soulelin vuorosoutua kaverin väli-
ne lä, kunnes ostin yksikön vm 1S92 (Liukkonen)4000 mk,

talsio la ensimmäisiä mahonkisa. uudei pyöivät noin 2500e
tuntumassa. Sillä on stten vedety lähän päivääf asti, vähän
huoltåmisla, niin venehän on lähes ikuinen. Vuosien varrella

akot vaihtuivat kirvesmallsiin ja penkk n ilmestyi pyöfät, tuntu

ainak n tänå vuonna oevan vielä k på ukykyinen. Säännöt-
hän määrääväi åika tårkåsti miiåtja rnuodoi, joten vene e
joha v ros n rut I ropFamnåks . ir 1 soudJn jålhee- nyir
veneen hintaan 800e samalle soutajale, joka sen o i uutena

Tämähän on kierroksen edu isin laji, jossa välineei ei ratkai-
se, iisellä lenkkarit kestävät hieman ale 10 vuoila. Johtunee
ky äkin s itä, etlä u ko luian niiiä vain keväisln, toki maasio-
juoksutossuja menee parivuodessa. Jos haluaa viivalla o a

kevään muotiväressä ja kaikkisävy sävyyn, niin kyllä saiasen
saa lisää tuh atlua.

Pyöräily
Pyörä ry on varTåån låii. ol on eu oia sa. uppoarraå1 e']i
ten. ise lähdin -94 viivalle h erojan la napyörällä, 20 vuotta
vanha la teräsrLrnkoisella, ta simerkk olla Ross n. Samaf

kiskur hintaan 200
mk. S ä tulisotket
iua vuoteen 20T0

ria selaiessa silmään

luuhinlaan, tais olla 150 e. Siihen siis vanhasta pyöfästä osat
kiinnijajohan kehtasi mestyä taas vivalle. Kyllähän se silti
näyttivåhån vanhata varsinkin, kun Lehtosen Juss vetä si
åulosta uuden yli kolmenlonnin hii iku tuisen härve n esiln. Ja
samoi a maastopyöEkengillä ajellaan asfalt La ia metsässä.
Ollpa Turussajolla n y ikymppitonnin pyöräk n.

Suunnistus
Suunnistukseen ei kylä paljon euroja saa ku umaan kunnon
nastartja kompassi irioaa parilla satasella. NaslarI kesiää
vähintään pafi kesää, jos vaan käy paikaliset iltafasiit
parikymmenlä kertaaja Juko an. Sen opin Vaajakosken sLrun-

nisluksessa, eiiä jos nastarissa pohja 'vähån iruistää niin
eikannatiais enää kisaan låhteä. Tässä se nLrukuus s tlen
koslaului, puolessavälssä kisaå plolipohjaa riosija v meiset
viis kilsaa ol tailtunut kak-

Siis oliko kierlärninen
kallista, jokainen vo tehdä
omal päätelmät Ruohosen
kustannuksisia, omasia
mielestä 18 vuotla suju
melko kohluu kustannuksin.
Onko tlo sitten jo nuukuutla,
pakon sanelemaa vaijopa kurjuuden maksimointa sanoisn
vähän kaikkea. I\/luttå en oe vielå keks n),1, m len va mo l-^

perLrste isin esirn. m ksiviiden tonnin aika-ajopyörä roikkuu
pån1ul-Joleen seirälla | 1 kuL(arna l;yhä1ällä.

Tohtori
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Tekstija kuva: Salla Ruosaari

Vaarojen Maraton järjestettiin tänä vuonna Koli a 6.10.

Vaarojen Maraton

loppurutstus P ellsen rannasta Ukko
Ko ille tuskin jäitäväi keiäån ky mdks
Reitin vaativuus konkretisoituu ku ienkin

Osallisluin iapalrtumaan toista keiraa,
joien tes n milä odoitaa. Viime vuoden
tapaht!nran lälk maininge ssa iekemäni
päälös kehiitää polku-ta mäkijuoksLrtek

niikkaani ennen mahdo isia seuraavaa
Vaarojen vsiittä oi kuiienkn toteLrtunLrt

valiteltavan huonosti. Niinpä enkke y

Palohe nän polu la toimitänäkin vuonna
valmiståutunrsenani tavolteen€ni kun

o i vain maal n pääsy.

Vaikka valmistauduin fankkaan le s
suun, aika ollselkeästi kulannut mu s

lot. Odotin mlelessänivars na slå håas
lavaa osultta vasta n 20km kohdalå
Ryläyksen harjanteen a kaessa mutla

tukevaa ju ura kkoa ja k veä poikineen
o ikin vaslåssa heti a kumatkasta. hail,
len taas kalse in, ku nka to set otkkivat
kevyest klvien ja luurakoiden ylioman
eienem senio essa kaikkea muuta k!in

Tä lå ketralla maaliin päåsyläivallet
tavast osaltan haaveeksi. Min!a koko
kesän pi nannul onkkavaiva åityi ni n
palraksi, eiteitonen koipenl suostunut
enää nousemaan kunnola Poluilla
eteneminen multiu hetk helkelä
hanka ammaks, ja Ryäyksen vaikessa
maastoisså totesin lilanteen ylivoimai
seksi. Kinkkaarn sessa ol ku lenkin puo-

ensa ehdin kerrankln ihailla rnaikalla
ma semia sekä luonnon väriloistoa

Tapahturna ltsessåån on ehdoitomasii
kokem sen arvolnen elämys. Suositte-
enkin kulienkin Vaaroille haLalav e läm-
pimäst latinoma sta t€en å. Minutk n

varmaslinähdään s ellä v elå

Vaaro a pääsee haåslårnåan itsensä
varmasU - reitii on vaativa påits teknis-
1en poLkuten rnyös kertyven nor.rsu-

metrren johdosta. Uikälisekåän ei riiiä,
mafatonin slaan voi osallstuaiuplamal-
ka e. Lähtijölä riittEä, sillä tapahtuma
myytin tänäkin vuonna loppuun lo
kuukaLrsia ennen iapalrtumaa.

Vaarojen lvlaralonin rcitti kiertää Kolin
vaaramaisemissa He€lärven Kierrosta
muka en. Reitil kulkee pääosin metsä

ta lriekkapolu la sekä metsäteillä. Mu
kaan mahluu useiia kilometrelä eiitäin
leknistä rnaastoa. lvlatkan varrella y it-a'

lään vetolossila salmila edetään plikiä
pätkiä pitkospuila. N4itta n mukaan nou-
sumetreja kerlyy yhieensä no n 1200m.
NoLrsua kelryy plkin rnatkaa, mutta ns.
kohokohtiakin löylyy. Kivikkoinen Rylä-
yksen nousu reit n keskiva heella sekä
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J ukolaa kerrakseen
Sanna Karjalainen

Suunnistus on kuulunut harrcstuksiini jo ala-asteelta lähtien, ia "suunnistaiien joulu" Jukolan
Viesti vuodesta 2001 vain yhden keftan väliin jääneenä.

Olen eduslanui seuraani Suomuslärven
Sisua Ven ojen veslissä viimev!osna
ykkösjoukkueessa. Vuos en vaffella on
tu ui huomaitua, etlä Jukolan vestssE.
sle lä mlesien puo ella, voiyhlä hyv n

juosta myös na set. Onpa sle lå lopa
peLkästään nalsiia koostuvia joukk!el
takin juoksemassa. Tämä on sa ittua

harrastelijalasolla, m!tta maa!lman seit

semästä parhåasla naissuLrnn siajasta
koosiuvaa lolrkk!etta tlrsk n v est in

hyväksyttäisl n

Viime vuonna Viro ahd-an Sa pa-Juko an

läheslyesså huonrasin naapLriseuran

etsivän loukkueeseensa yhtä s!unnis
tåjaa. Ajat'rs pääslä loskus luoksemaån
Juko an viesii n o kylenyi päässånilo

tonkun aikaa, joten olin he hin yhteyttä

la pääsin l!oksemaån loukkueeseen.
Lauanlai lapäivållå juoks n oman

se!rani Venla joukkueen ankkur osLru

den ja sunnuntaiaam!n yhte slåhdössä

ähdin Sa of Viestin nimissä Juko ai
vest n k!udennelle osuLdele. OLin

la!anlaina h eman oLrkann'rlja kaani
r.ebassä, muttå kun LrvattLrol niln

En tedä nrahtoikojultu olla kilr nyt
viime v!odesta, mutta tänä vuonna

Jukolai viest n jä een lähestyessä sain

seurakaverilta sahkOpostia Heidän

työpa kkajoukkueesla puullu aloltala ja

han kysyl kiinnosta siko m nua Tätå lar
jousta jordu n h eman jopa rn eti mään.

silä minlt ol la tettu Ven ojen vestsså
ankkuriosuudel e, la miesten vlesiln

lähiö olsi5,5 t!nn n kulrtiua Venloien

vest n voittåjan arviodusia maalintu os
ta. l_lieman yllytyshu u kun olen niin lo
samana päivänä vastasin, että mukana

Jukolan Vest jä!eslett in Vantåala
Hakunilan urhe upuislossa, Sipoon

koruen maastossa. K pa ukeskuksen
karttaa tuik ltuanl lotesin. etlä vaihdosta

on jonkLrn verran matkaa s nne metsään

la tosiaan tokaiseen rataan kuulu 750

metriä viitotusta, m kä on sLroraån

po s !asrlnalsesta suunnislettavas
ta matkasla. Oman os!utenlluoks n

iiseleni kohtLrui sia vauht a man sen

suurempa v rhetä. Koska Venlojen

vieslioli kuitenkin se pääsuorit!s, en

tlrolla jäänyt ihmeempiä hi
jå sääste emään laa varten. [4etsäs-

tä saav!ink n viirneiselle fastille velä
hymyssä sLrin la oppLrk riinkään ei

oLlut kavera, joien råuhassa saijuosta
viimeiset metrit maa iin.

Tästä alkoik n slten valm siautum -

nen iltaan. Majoitlsålue oli melko

kaukana iise k sakeskuksesta, toten
vaaU organ so ntitaitola saada ka kkl

tarvltlavai tavarat m!kaan niiir, etlel

tatkuvasti pitånyt kävellä y klomet-
r ä keskuksesla majoiilsieto e.Olln
saapunut pa kallejo perjanta na, joten

Hakun an urhe upliston teitä o iu ut

talatiua lhan tapeeks. Oma maal n-

tuloniajoltu siten, että a kaa JLrkoan

viestin starrt n o i neljä tuntia. Suihkun

kautta ruokaa naamaan ta olsa amp-
pua v rittelemåän. Jotla o o ei o is iian

mukavaksi käynyt, ol jalkaan vedetiävä

samal märälja mlta set su!nnistusken
gä1, sekä melkein kuvuneel h!uhde ut

Juko an vest on aivan ornaa uokkaan-

sa Lrft eilutapahtumana, ja er lylsest
aloiusosuudessa onjonk nla sta maa
gis!utta Olen ennenk n toki yölä suun

nlstanui, muila han en osafnut arvio da

m nkä alnef ress! edessä odoila si

Lähtö ol puoli yhdeltäto sta, joten os!us
o inräärtety hämåräks. Sen verran

metsässä oLi kuitenk n pimeää, että

amppu ol hyvä pitää pää ä heu alusia
ähien. Asetuin ähtökars naan puo-

ivä in pa kke Lela saaluamme kartat
käteen y tuhatpälnen arma pääosin

innokka ta miehiä hiljeni ocloltamaan

lählö aukausta Laukauksen pamah'

deiiua joukko ryntäsl hurlaa vauhta

Venlana maaliin.,.
Kuva: Ta4a Anttila

koht metsää k ire simpien käytläessä
kyynerpääiakt ikkaa. M nula e o utki
re joten koitin påästä mahdo slmnran

reunaan lotten vållån jäisllalkoih n.

N,4ie een pa in!vaa lähtöviitolukse a koht

K'p steltå ol oh ttamammejuhlapa kka,
jossa auantai an hä tä luhl nrassa ollLrt

seurue o itu lut plhalle kannustamaan
ja se!raamaan Jukolan viestin startiia,
hääpar mukaan !klen

\4etsässä peln henk kävi nopeastisel'
våksi Jo ennen K-psieltä alkoi koodien
lrurtelLr Osan takilkka ol sevä:huudal
oman rasiikood sija iskeydyt saman
koodin juokslolden etkaan Ensimmäi

t
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nen puolikas maikasla me.ipaljon ar
vioitua vauhdikkaanrmin, si å porukkaa

o itosiaan sen fel u 1600 juoksiaa rnet-
sässä samaan aikaan, ja kovin montaa
hajontarasia ei kuitenkaan yhtä rastia
kohden ole. Ensimmäisen juomafastin-
kin joud! in jåttämään välin, kun juomaa
ol si oikeasti joulun ut jonotta maan ja
leika veimennessään.

Vaikka olin pä välä suunnistanut
samaia kafta la, en kokenut, että sillä
olisi suurempaa hyötyä ollut. l\4etsä oli
n),,1 pimeä ja ympärilä pyörivien kans-
sasuunnislajien mää|ästä johtuen en
oikein osannut kuin keskittyä råslvälin
kerrallaan. Turha siiä on jäädä väkisin
hidasteemaan, jos suunta on suurinpiir-
tein oikeaja takaa puskee miestä päälle
ja edessä on polku vapaå.

main tsi, eiteiole ratamesta ri iain. ui
oltaa huom oon eltä aloilusosuudellakin
voidaan läältä ast kieftää. llse en jäänyt
sl henkään luomaan, vaan jatkoin yks n

Tä aisessa massatåpahiLrmassa on
aina h ernan arvelultavaa, kun huomaat
olevasi nretsässå elkä näe ketåän mis-
sään. Tokiliesin, etiä pajon suorempi

ta vamasii kä,,tetympi reii nvalinla meni
kaukaa sieltä missä itse suLrnnisl n,
mutta s ltiiuli hieman orpo olo. Tosaa ta
koko ajan korviin kantautuva Kehä kol-
mosen humina toihler.an lohtua, etlen
sentään ihan eksyksissä ole. Ja taisvat
ne valotkin sietä jossain kohd n loistaa.

Lähempänä omaa Estia öysin jo hm

siäja rastinkin, joka eikuitenkaan ollul
ornan. Pidin pään kylmänä ja o eiettu

Vilme nen k omeirl pyöritliin pienellä
rnetsåalueella pururadan ympäristössä,
ja tänne asli päästyän i iiesin jo varmas-
ti, että selviän metsästä poisja enää ei
voi kovin pahasti eksyä. T2,7 kiometiä
yöläjå s ihen a le 8,5 kilomel äpävällä
tekee innunlietäkin jo puolirnarålonin
verrcn, ja lisäkilometrejä tuohon tulee
väkisin jokunen lohluen reitinval nnoista.
Tunnelrna o isano nkuvaamaton, kun
eimaa viimelsellä rastil a ja edessä ois
laa pimeässä kilpailukeskuksen valol ja
otsalamput keikkuvat kjrkkaina rnuiden
metsäslå tulijoiden ja sinne lähtijöiden
päässä pitkin vaihtoaluetta.

Kun olin såanut ka(an ojennettua seu,
raavalle viestinvielälle olo o ikeltämätlä
stiritainen. Jukolån viesti on tapahtu-

mana a van ain uilaaluinen ja jo se, -atiä
saa o la mukanaja voittåa itsenså on
ihmeen hienoa. Oln juossut viimeisen
kåhdeksan lunnin aikana metsässä
yli20 kilometriäja siihen päälle useat
kävellyt kilomelrit k sakeskuksen ja
majoituksen välillä, niin vain yksisana
kuvasi olotilaan i sil ä hetkellä: väsynyt.
Ol n niin lotaalisen väsynytja onne linen
siilä, että pysty n tähän slorlukseen
ja enää e'tarvinnut låhteä metsään
juoksemaan. Viestin seurcamineniästä
eteenpäin jä muiden hadeille, s lä itse
suuntasin lähes kaiken antaneena kohti
leliiaa ia makuupussia.

Fyysisenä urheilusuorituksenatä lalnen
molemmissa viesleissä juostava Jukola-
tupla ei varmasti ollul yllvoima nen,
muita kun sen suhteuttaa omaan kuflo-
tasoonja harjoitte un (ta sen puutteen)
rnäärään, on kokemus a na yksilölinen.
Koskå en huippuiasola kuitenkaaf
kilpaile, on paras verlåilukohla ornat
aremmatsuoritukset. IVluiden tul0ksiin
on huono veffata, sillä siiä tuppaa
verlaamaan lseään aina parenrpiin.
Ven ojen vieslissä minl]å nopeampla ol
vajaa 300 suunnisiajaa, rnutta toisaalta
itse olin vikkelämpikuin 700 muula.

Tämån vuoden Jukoan viestistä jäi ko-
konaisuutena pää limmäisenä mieleen
'pähkähullu reissu, mutta tulipåhan
iehiyä". Nyt kaks kerlaa Jukolan puo-
le la juosseenå voisin melko vaffnasi
sanoa, että tämä riittää, multa katsotaan
nytvlelä mliä ens vuosiJämsässä tuo
tulessaan, ennen kuin menen varmaksi
sanomaan yhiään mitåån.

.. j a J u ss i na yöosu u dell e.
Kuva: Kai Patjas

Ensirnmäisen pitkän vä in lullessa alkoi
vauhiiolla minulle liikaa. Venlojef 8,5
kilometrin ankkurosuus alkoi painaa
jalossa ja päälin ottaa vaman päälle
pitemmän liek eron raslille. Pimeäs-
sä eksymisen riski kuitenkin kasvaa
ja etenk n, kun slu n porukka on jo
kaukana edellä. PienemmA ä poruka a

t etå hö kkäiltyämme törmäsimme
jlonrap steeseen, joia eiollut merkaf
tu karttaan. Talkoolaiset o ivat vasta
la ttamassa taioiluia valmiiksi, sillä
juomapiste oli suunniieli! rnyöhem-
plen osuuksen reiiille. Vaikka juomaa
lok halukkaile n),ikin löytyi, joku siinä

olinpaikkani kartalla pii paikkaansa ja
omakin msti löytyi pienen haparoinnin

V imeisel vaaiivai raslipisteet ioivat
lö),iämisen iemua n in min!lle ku n

muutarnalle kanssaki pailija le. Ol n
noussui mäelle, ja h eman epäföiden
o eteltavasii rnenossa koht omaa fastia.
Helpotus ol suuri, kun nyppylän takaa
loisti rastilipun heliasiinja koodikin täs,
mäsi. Vähintään yhtä ilosia ja helpottu,
neita olivat ne kaksimiestä, joika rast n
vieressä kolltivat itseään pa kalistaa.
Yslävällisesli heille näytin m ssä kohtaa
tämä rasii on, ja rniehet pääsivätjälleen
karlalleja itsekinjatko n tyytyvä senå
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Pertti Salonen hanskaa Kierroksen
tilastot
Teksti: K 0767N4 SMRTNEN HANNU 47 05 HWTNKÄÄ 31-18120 R A328 (725J

Yli kolmekymmentä vuotta Kietoksen titasto-
ja pitänyt Pertti Salonen on kovien tilastojen
mtes.

Kun espoolainen PedliSatonen vuonna T977 pEäit tähteä
rnukaan Kalevan Kierrokseen, hån ei voinut arvata etiä
harrasluksen piirisså tu isl kutlrmaan kymnren å vuosa. Kaikki
alkoi, k!n kesällä 1976 Hämeen Pyöräringin tählöviiva la Kale
vån Kierrosla keh tellyt Pau iArbelus kysetiSatosta mukaan.

Oln iuolloin I uossui jo useita vuosia, joren ajarus osa tis-
lu'llisec_ä rLalu k nosrä/åla nu\le,FF Såtone- v-oser
lakaista tapahtumaa.

Siiiä alkoi yhtEmillainen kierrcspulki , joka kalkesi ei vas-
toinkäymisten seurauksena, kun tämän vuoden Kierrosjä

Sa onen tunnetaån kovista urhe un lilastoiutoksisla, multa
ATK alan amrnait aisena hän on aherlanui ylikolmekymmen-
tä vuotla myös Kalevan Kierroksen U asiojen tekijänä. Titastot
kedovat, etlä Satosen ennäiys maratonita on 2.37.11. Se on
juosiu Jyväskylän kevään 1980 Fin andia-maratonila. Eikä
hän s lä åjaia edes voittanut Kieroksen maraton al

-Noilrin aikoihif useamp kymnrenen kiertäjää juoks mafaro-
nin alle kolmen iunn n. Siihen nähden K effoksen I uoksuiaso
on laskenut huomaitavåsti, Salonen sanoo

Parhaimmillaan hänen vuositlaisei jLroksukitometrit o ival noin
nellän luhannen uokkaaja tuon isäksi kaikki muu harjolteiu
t!lipää e Oliselvää, erlä näin tuotu peruskunio kesrl

-Urani Kalevan Keffoksessa näen nronessa er va heessa.
Alkuun ollliukkaa -ja varsin totislak n, kitpaitemrsra, Kufnes
vanhempi po kan i syntyi vuon na 1986, jo o n a oin hitja een
jättämään harjoittelua h enran vahemmä e. Vuonna 2000 puo
lestaan minulla kalkesiehjä kuuden suorilet!n lajin vuotu nen
pulki, kun ta vela I ukastLrmlslapaiurmassa toLrkkaantunui
polve n i joudultiin operoinraan, enkä pääsyl kevåAn maratonit-
e Tuonjä keen juoksuharjoittelunivaan atkoiläämään kov n
vähäiseks

Vuodesta 2004 muodostu Sa osen juoksuhårrastuksen
kannalta ratkaiseva. Silloin lrän otilitanteessa, eflä maraioniin
ku uiylit!nU enemmän a kaa, kuin mitä ol hänen ennäiykse-
nä. Jokainen ma ratonk ometri oi sits h dastun ui 1 ,5 min uuitia I

-Oen aina o lut tulosurhe uun suuflautun ui, loten heik-
kenevål maratontuloksel saivat m nul rn etttmäänjuoksun
rnielekkyl,trä. Juoksuharjoiitetukåan e vaan enää o ut yhiä
m eluisaa kuin aikaisemmin.

"Kulkupelinä on Tuntufi professional vm.1gg1, jol-
Ia olen ajanut kaikki KK-pyöräityt 1gB1-2012 (siis
32 kpl). En tiedä kieftäji ä toista menopetiä, jo a
KK-pyöräily on kierretty yhtii monesti."
Kuva: Anna Korpi-Kyyny

Pohdinnan iu oksena Salonen koki, ettäjuoksu eienää ote
hänelle se juitu',lotef hän siirtyi suorltamaan Kieroksessa
arnoastaan neljää aja (uoksu la sLru n nislus jäivär po s vapaa

Eräänå uransa parhaana saavutLrksena hän pitää Kate-
van Kieffoksen kokona svoittoa vuodelta 1983. T asloisla
huomataan, eltä luo vo lto (osi kaikkien a kojen pienimmä ä

Ero Timo Oinoseen otl va n kotme pisteltä. S oin kä1,,tössä
olh I p sre aslujårjene 1å saUu lavalåån >uoqmåån minra
J0s olsilaskettu osalajien sijoitusten mukaan, Tmo Otnonen
o is voltanut. Jos puolestaan ollsilaskettu ka kken åjisuori
llrslen yhieisaika, Ar KankkLrnen otisiotut ykkönen
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Tilastot kerlovat muiiakin rn elenkl ntoisia asioita. Kierfoksen
tal Puolimatkojen osafoiiajalistoilta öylyy muutamia otym-
piatason urheilijoita, kuten esimerkiksi PauliS itonen, S xten
Wackström, Samppa Laj!neoja M ka [,4y ylä. S tonen ja fMyl

ylä eivät losin saavutianeet hyväksyttyä kokonaissuoriiusta,
mulla kuiienk n täys n y ivo maisel lajivoitoi hiihdossa.

Kokonaistu oksia tarkasleltaessa on huomioitava, etiä Kler
roksen pistelaskuiärjestelmää on vuosier vaffel a muutetlu
muulamaan erioiieeseen. Eläs perussyy muuioks in on ollul
se, kun aikanaan 80-luvulla su!nn stuksessa erot muodostul-
vat n in suuriksi, eitei kaikissa ikäsarjoissa saatu osallistujlle
p sie ero_d lainkda .Salo,re_mJisUnad,eneväler vLosen
kokonaispistemäärät näin ollen ole keskenääf ve|tailukelpoi-

l,4affaskuun alussa Sa]osen Kalevan Kercs tilastoista öytyy
läyden matkan kipailun hyväksytyst vuosina 1977- 2012
suoittanela 2322 efi henkilöäja Puolimatkojen k lpailun
vuosinal995-2012 suorittaneita 844. Puolimatkojen lueiielos-
sa on 359 henkilöä, iotka ovat suorittaneet myös vähintään
yhden iäysen matkolen kilpailun. Nä n o len koko Kalevan
Kierroksen hislorlan aikana kisassa on o lut mukana 2807 eri
henkilöä, joila öylyy vähintåån yksi hyväksytty vuosisuortus.

-Aikanaan'puolikierrcsla'markk 
no ntiin s lå, että sen kaulta

o isi mahdol ista helpommin påästä sisään Kalevan Kieffok-
seen. Vuosien m ttaan valiiettavasti vaan on käynyt n in, että

'puo ikkaasta' on muodoslunut pitkälti jäähdyttelypof ukån
juttu. El vatavida on käynyt Kierrokselta Puolimaikoi e, kun
alkuperäinen tavoiteoli läysin päinvasta nen.

Tilastointion Salosen rnukaan mlelenkiinto sta, joskin aikaa
vievää. Pieniä ongelrniak n on aina vuosiflain esiiniynyt.
Hän muistutlaa, eiiä korjaukset vuosituloksiin tu isilehdä
hyvissä ajoin, s lä niidenjåttäm nen viime tippaan vaikeutiaa
kokonaislilaslojen tekemistä oikein ja vuosikirlan tuottamisla
laadukkaasti ja ajallaan.

Muilak n haasteiia ilaston lekijälle on iaioia. Esimerkiksi
naispuolisetkedäjäi, jolka avoituessaan rnuultavarsuKunr-
menså. 

-Miten 
siitä tulee lieto tilastoijate? hän kysyy.

-Olkeala lietoa tarvtaan, kun laskeiaan Kleffoksen sääntö
h 'r perLstuvia (umulalirvisia kerty.niä. es'merl {sidnsov rnrr
olkeultavia ajisuorituksiå. Tosinaaf en ole saånut muuttunu!
ta tieioa riittävän a ka sin, jo oif tilastoihif on saattånutjäädä
pieniä virheelliswttä.

Kysymys Kå evan Kierroksen tu evaisuLrdesta saa Salosen
miette iääksi. Hän nåkee Kierroksen hyvänä "tuolteena", jonka
pitäisi osata ja pystyå palvelemaan jäsenistöään itlävän hy-
vin. -Onko ainå nä n? Es merkiksi asioidenhoidon rpeydessä
jatulospalvelussa löytyy parcnnettavaa. Samoin liedonkulus-
sa hall lukselta jäsen isiölle ja myös päinvastoln.

Kierroksen ja Puolimatkojen kipailujen yhdistäminen oli
järkeväå, lulevaisuuden kannalta jopa ensaruoisen
tärkeåtä, Salonen sanoo painokkaasti. Hän rnuistut,
taa Kalevan Kierroksen osånoltajamäärän askeneen
iåsasesti viimeisetparikynmentä vuotta.

Kerroksen lilastojen osata tuleva suls pohdituttaa
hlernan myös Salosta lähinnä syyslä, että erittä n
toden nä köisesii työkuviol tu evat muultumaan ennen
seuraavan k errosvuoden päättymistä.

Tämä iafkoittaa sitå, etlä runsaan 30 vuoden
aikana kehittelemäni lB[,4/Ä,4ainFrarne pohjaif en KK-

lärjeste mä eio e enää kä),tettävissä.

Hän esttääkin tovomuksen, eltä kerlynyt 36 +18
vuoden vuosiiasoinen ja henkilökohiainen iutosdsla
\erty1lireer ja ansiome.(inlörneer voila siir srtåä
johonkin toiseen ympårislöön ja nykyaikaisemmin
työvä inein iyösleiiävlksi.

Tl astonlkka roin nisla kiinnosluneet vo vat ilrnoittaut!a
Kierroksen sihteerillel

" Se iväs hypy n tu omari ryhm ä H e lsi ngi n M M -k i so is-
ta 2005, kuvaftuna välittömästi Jelena lsinbajevan
maailmanennätyshypyn 501 jälkeen, eloku ussa
2005. Tafkkana miehenä, tuossa ryhmässä toimin
telinevashavana (hoitui kaukosäädö ä autodatii-
kal I a), sekä m i ttava staava n a (ta rka stu s m itta u kset).
Ja se 501 oli mi i een!!"
Kuva: MM 2005 kisaorganisaatio

Kalevan Kieffoksen ti astot löytyvät Kierokse v!,ww-sivuitta
kohdasia Tulokset = Tilastot.
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KALEVAN KIERROKSEN ANSIOMERKIT 2012

Ka evan Kierroksen ensikertalaiset
Rintamerkin saajat
Nimi

Håiuoja I\,1alti

Heikkilä Rikr

Kaaja N.4lka

KoivulahtiKaija

lluilu Malti
Ranioja Ka ja

Ädjers Henrik

Kotipaikka

Espoo

Espoo
Lohja

Hels nk

Espoo

Hyv nkää
YLöjärv

Helsink

Helsinki

Ens kerlalaisia Kalevan Kierroksen sr.ror ltaja v.20T2 yhieen-
sä 18 henkilöå. Koko h storiassa Kalevan Kerroksen rinta-
merkkion anneltu 2T50 henkiölle. R ntamerkken uovutus
uus lle kalevankiertälille aloitetriin v.1983.

Kalevan Krerroksen Veljeskunnan uudetläsenet
25 hyväksytysti suoriteitua täysien maikojen kerrosta.

Numero Nimi Kotipaikka
48 Kiski Osmo Somero
43 Lappa ainen Hannu Helsink

Kalevan Puolimatkojen uudet ansioviirit
Numero Nimi Kotipaikka
84 ojaa osmo Hels nkl

85 Lehtonen Erkki Håttula
86 Lehtonen Heikk Härneen inna
87 RemesArio Härneen inna
88 Karjalainen Oss Turku
89 Lehtimäk Haffi Hämeenlinna
90 Nieminen [,4atti Espoo
91 Svenskberg Lars Lohla
92 Ojanen Esa Hyv nkää
93 [,4äkinen Eija Salo
94 Keltunen Pyry Espoo
95 Hirvonen MarkkLr Vafkaus
96 Laakko lrma Salo
97 Vepsä äinen Pentt Hämeenlinna
98 Tuov a Erkki Kankaanpää
99 Längslrom Veikko Hämeenlinna

100 Hakkara nen TlomasHelsinki
101 Ninislö Kar Salo
142 l,4onlonen Ou| He noia

103 Kljansuu [,4aart Lielo

Lajit
35
35
34
34
34
33
33
32
32
32
31

31

31

30
30
30
30
30
30

30

Kalevan Kierroksen Vejeskunnan jäseniä on w 2001 - 2012
kutsutt! yhteensä 49 kpl

Kalevan Klerfoksen uudet Kunniakiertäjät
Numero Nimi Kotipaikka Lajit
355 Prlltinen Juha Häme,anLinna 65

63
357 Pi roinen He kk Liperi 60

Kalevan Kierroksen Kunnlakiertäjiä on vv. 1986 2012 n mi-

leity ylrteensä 357 kpl.

Kalevan Kierfoksen uudet ansiov irit
Numero Nimi Kotipaikka Lajit
804 Hevonoja Janl Viiala 35
805 Vajakka Pekka Tlusula 35
806 Ktunen l\,,latti Anlalankosk 33
807 Kotila ll nna Toholåmpi 31

808 Kuitln-Än lvairli Joutsa 30

Kalevan Kierroksen ansroviirion vv. 198'l ' 2012 uovuttu
yhteensä 808: e henkilole.

Ka evan Kierroksen Plolmalkolen ansiov nin saajla 20 henki-
Löå, joisia seuraavat yhdeksän:

. Lehtonen Erkki (4595 v1997)

. Lehtonen Hekk (4518 v.1995).

. Lehtimäki Harfi (4711 \.2oa2),

. Nieminen N,4atti (4022 v.1982)

. Ojanen Esa (A179 v.1986)

. Hirvonen Markku (A354 v.1990)

. Vepsäläinen Pentti (A617 v.T998),

. Långsiröm veikko (4587 v1997) sekä

. Montonen Olti (A652 v2000)
ovat saaneet a emmin Kalevan Kieffoksen ans ovirin

Ka evan Kierfoksen Puol matkoien ansioviiri on uovutetiu w
2002 - 2012 yhteensä 103lle henkilö e joisia 45 o i saanut
aiemmin Ka evan Kierroksen ansioviirn.

Yh,ikäär ||edj.ä er ole y läryr Fns n Pdo nållo]er a siovii-
if ja tämän jälkeen Kalevan Kerroksen ansioviiriin. Täten

täsnrälleen 45 kierläjä lå on hal ussaan sekä Ka evan Kierrok-
sen eltå Puolimatkojen ansiovi rit, ia kaik La låssä ma nitLrsså

Kalevan Kierroksen kunniaviiri
Eritysisiä ansoisla Kalevan Kerroksen toiminnan ja keh ttä-

Lajit
146
143

Numero Nimi
42 Huotari[,4afkku

Kotipaikka
Helsink

22 $&xa.u.n kierros



KALEVAN KIERROKSEN TULOKSET

Miehet

Yleinen
1 M TuÄka Tuukka
2 M PikkarainenToni
3 M Lehionen Juha
4 rV Hevonoja Jari
5 M Sippu Ossi
6lM Takaa Sanleri

Miehet 40
I [440 Priliinen Juha
2 M40 Pakkasmaa JLrhana
3 M40 HakuniJukka
4 M40 Levanen lvarkku
5 lV40 Levånen Jan
6 lM40 Lehionen Mika

Miehet 45

2 lM45 Nurminen Jouni
3 l',445 KahlmaJuha
4 M45 Kuitunen Madli
5 M45 Jårvenpåä Ma*o
6 M45 Hellberg Timo

Miehet 50
1 lV50 Kinfunen Kari
2 M50 Lamminmåkiseppo
3 M50 Karppinen Jlha
4lM50 Pöyry Jorma
5 [450 Kerånen Juha-Pekka
6 [,150 Moilanen Erkki

Miehet 55
1 M55 KdninkiKari
2 M55 Kuoppalå Seppo
3 [455 TolvanenAri
4 M55 KumpulaAlpo
5 M55 Rantanen Pauli
6 lM55 Kivilkka

lriehet 60
1 M60 Kokko Juha
2 M60 Savonen Eero
3 M60 Hämälåinen Ralmo
4 lM60 Helminen Jaakko
5 M60 Helmnen Erkki
6 lM60 AuGsmaa Heikk

Miehet 65
1 M65 KuusiKaus
2 M65 TunturilMarkku
3 M65 Saion€n Esa
4 M65 SilanpååJuhani
5 iV65 Kutvonen Harnu
6 lV65 Savioja Erkki

Miehet 70
1 M70 KiiskiOsmo
2 M70 Kosonen Taisto

4 M70 Sllala Onni
5 l\,170 Löytlyniem Jorma

Jyvåskytä 6

Lahti 6
Hylinkåå 6

Turku 6 5398,50
Lohja 6 5297,88
Voikkaa 6 4850,59
Mieskonmåki 6 4430,86
Urja as. 6 3907,73
salo s 4370,99

5011,53
4993,55
4469 23
4461.37
4395,76
3994,56

Pieksämäki 6 4929,03
Ruorasmåk 6 4750,20
Varkaus 6 4255,16
Tuusula 6 41A1A2
Hauho 6 3746,70
Pi kåla 6 3583,57

Viala 6 4526,50
Helsinki 6 39A2,74
Vanlaa 6 3963,78
Tuusula 6 3695,44
Tuusula 6 3527,36
Espoo 6 3303,07

Espoo 6 4249,37
Valkoakoskl 6 4154,37
Heinola 6 2763,47
Helsinki 6 2604,74
Jorcinen 6 2178,90
Koskenkorya 5 3349,71

Hi6järy 6

Sulkava 6

5610,56
5479,00
5345,47
509516
5079,18
4888,54

5605,81
4884,61
4837,00
4215,96
3488,03
429414

'I

3
5
7
8

12

3396,01
3057.75
2926,63
2659,98
1930,46

2
13
16
28
45
65

6

23
36

9
10
21
22

32

II
18
26
3I
37
39

2A

35

50

27
30
59
62
63

48
52

61

83

Naiset

Yleinen
1 N Jansson Pei€
2 N Rantoja Kaia
3 N HaonenAnja

Naiset 40
1 N40 Borgenslröm Eltra
2 N40 Pennala P rkko
3 N40 KoivulahtiKalja

Naiset 60
1 N65 Lehtoien Aladatta
2 N60 Salonen Terltu
3 N60 Sundman Merta

6 3532,2A
6 3404,14
4 2707,91

Tuusula 6 3554,38
Joensuu 6 3538,68
Nåmeenlinna 6 3331,49

Holsinki

Hyvinkåå
5 1497.25
5 1119,99
4 1712,29

93

49

a4
85

119

V' 'u,.u.n kierrcE 23



KALEVAN PUOLIMATKOJEN TU LOKSET

Miehet

Ylein€n
1 M KorkeakangasAnti
2 M Helstrdm l4agnus
3 M Lehtonen Oll
4 M Nleminen lMika

6 l\4 Markein Lauri

llliehet 40
1 lM40 Kortesmaå Mikå
2 [440 Punavaara Marko
3 [140 Pohjola Oli Pekka
4 [440 Kujansuu Eero
5 M40 Wasström Cårl Johan
6 [I40 Mäkinen Jari

Miehet 50
1 lM50 Vepsälåinen Pentti
2 lM50 NärhiJoma
3 i\,150 Hlovla Kari
4 M50 oja a osmo
5 M50 Nieminen Kar
6 M50 Pakkanen Pekka

Miehet 60
1 M60 Kåäpä Lasse
2 I/60 Lehlnen Teuvo
3 M60 Pårssinen Jaakko
4 l\1160 AhonnoroJuha
5 lr,,160 Titinen Vei-Matl
6 M60 Svefskbers LaE

lriehet 65
I Nl65 N inistö Kar
2 l',,165 \akman Ka evi
3 l',,165 KäFämä Väinö
4 M65 Mannevuo Perlti
5 [,165 Påckå6n Påll
6 lU65 Saarnen Hannu

Miehet 70
1 l!170 Löfströrn lllartin

3lM70 N emnen Maiti
4 lM70 TimperiJaakko
5 [470 Seppä Veikko

Miehet 75
1 M75 BlomslerRainer

3 l\,175 HavaTapani
4 M75 Stenva Raimo
5 M75 Toid la Seppo

Hylykallo 6

Låhii 5

5427,55 1

4937,02 1A

4524,14 1A

4349,73 2A
4236,16 24

5257.45 2
5024,26 5

4974,25 7

4A2A.B4 11

4748.65 12
4322.64 21

5247 73 3
514360 4
4950,61 9
4774,62 13
4667,56 15
4607,63 1T

5000.69 6
4953,51 8
4704,73 14
4613.50 16

3978.12 30
3924.59 35

3709,30 39
3401,54 47
3380.37 48
2911.53 55
2334,85 62
317299 A5

3644 97 42
936.70 70

170810 110
2363 52 134
1138 64 162

2536 50 60
1425,27 113
12J2,16 115
1618,45 157
1351,85 161

24 V*.r.u.n kierros

|\ t^:^^+t\ cl t5u t

1 N särmänlö Päv
2 N Karuonen Tina
3 N Supponen Sanna
4 N 

'vlaltia 
Elina

5 N Kuoppala Anne-lMar
6 N T0rlnen Rlkkå

1 N40 OveEtiSirpa
2 N40 Kipelåinen Tlia
3 N40 Peltomaa Piao
4 N40 Koruenraustå Hed
5 N40 Kujansuu r',iai!t
6 N40 Ruotsa a nen-P ippo

1 N50 lvonlonen Oul
2 N50 Tonter Rail
3 N50 U0no-Keranen Raija
4 N50 YiKarcArmi
5 N50 Suominen Rilva
6 N50 Kosk La! aja llina

1 N60 Salonen l\,larja-L isa
2 N60 Nlmfen P rto
3 N60 silanpåä soie
4 N60 [laanpää Måritra
5 N60 [4äkinenAr

1 NAL22 Piellå Siri

6 3991 54 28
6 398419 29
6 3643.27 41

6 3601 t9 43
6 2131 36 66
5 273710 1A0

6
6
6
6
6
5

3938,08 32
3781,24 38
3499.43 15

3244,41 52
2753,14 57
2482.47 103

6 3379.77 19
6 2472.63 6.
6 1664,68 69
5 2142 34 1ta
5 181417 1!7
5 1765 23 rag

6 3926 01 3r
6 221273 6a
6 2053,23 67
6 1809.72 6€
5 2081,64 r!6
5 1001,94 114

5 1345,32 11J



KALEVAN KIERROKSEN JOUKKUETULOKSET

Sija Seum Lajimåårå/

Sijoitus

Kuntokonnat

Pikka€inen Toni

Sippu Ossi

Kinnunen Kafi

Tuusulan Tallaajat

Lehtonen Juha

Valjakka Pekka

Savonen Eero

Selän sitkeät

Kuoppala Seppo

Pöyry Jorma

Kuitunen Martti

Uskelan Urhot

Valli Jarmo

Eskelinen Ville

Hämäläinen Raimo

Korhonen Henri

Kuntokonnat

Jåppinen Hannu

Raunio Matti

Liukko llmo

Hämeenlinnan Hitaat

P tlinen Juha

Rantanen Pauli

Koivulahti Kaija

Yhteis-

pisteel

19424,87

5479,00

5079,18

5011,53

4255,16

14204,71

5345,47

4774,24

4t0 t,82

3982,74

17858,38

4750,20

4461,37

4430,86

4215,96

16351,91

5398,50

4175,42

3963,78

24ft,22

11649,55

3497,77

3046,24

2926,63

2174,90

'16371,08

5605,81

3746,70

3331,49

3687,09

24

3

8

I
26

24

5

17

31

33

24

18

22

23

28

24

4

29

35

58

53

57

63

23

2

37

49

69

10

Tuusulan Tallaajat

Pirinen Jussi

Helminen Jaakko

Helminen Erkki

Lehtonen [,{ika

Espoon Etanat

Kuusi Klaus

Sillanpää Juhani

Same Juha

KENSU.KK

Köninki Kari

Takala Santeri

Mäkipelto Eero

KK Länsi-Uusimaa

Nurminen Jouni

Heino Olavi

Aalto Eero

Korvenpojat

RätyJanne

Rantoja Kaija

Aurasmåa Heikki

KytömäkiJuha

Uskelan urhot
Hsllbee Timo

Nurminen Jaakko

Teitlinen N,{atii

Salonen Terttu

15498,36

3981,42

3695,44

3527,36

4294,14

12066,52

4245,37

2737,78

2604,74

2470,63

17560,98

4929,03

4888,54

3915,10

3828,30

13213,72

5297,84

2961,s1

2635,80

2318,53

12500,97

4847,5S

3404,14

3303,07

946,17

12434,83

4370,99

3934,15

3409,71

1119,99

34

38

23

27

60

62

81

22

11

12

67

68

21

6

79

103

21

47

50

138

20

64

66

73

85

11

12

$4<.rcu.n kierros



KALEVAN PUOLIMATKOJEN JOU KKU ETULOKSET

Sija SeuTa Yhteis Suorituksia
prsteet

Otaniemen Jyllääjät'1 15693,70 29
Markel n Laur Va tonen Efkki
Kettunen Pyry Vaaja N,4aiti

RuuskanenAntt Seppänen Timo
Re'lut lvliehet Hawumetsien 15660,79 29
Korkea kangas Antti LahliRauno
Vepsäläinen Pentti RemesArio
Lehlimåki Harri Nikkola Hannu
Teruakosken Pato I 14669,61 25
Pärssinen Jaakko Koskinen Juho
Nieminen Kari LautamäkiAsko
OjalaAri-Pekka Erämaja Anlti
KK Länsi-Uusimaa 1 14573,45 29
Hellström Njlagnus Leinikka Harri
Wassiföm Caa-Johan Nyman Niklas
Nieminen Mika Sjösten Jukka
Uskelan Urhot 1 14554,74 23
Kortesmaa Mika Husu Heikki
Korpinen Arto Kymäläinen Esa

11

12 Kankaanpään Kalevankiertäjäl2 10293.15 23

Hämeenlinnån Hitaåt 30 v. 13068,68 24

Kankaanpään Kalevankiertäjät I 13379,79 23

Hakkarainen Tuornas
CCRT
Pohjo a Olli'Pekka
ojala osmo

Kulansu! Eerc
Kllansu! Ol i

Tuovila Erkki

14077,35 21

Nyberg Crisler
Venä äinen A

Juura Elmerl

10

Lehtonen Erkki
Mäkinen Jar
Lehtonen Heikki

NärhiJorma

Ylilehto Jai
Turun NMKY

Nappu Juha
l\,4attila Elina
Tenho L4 kko
Kuntokonnal 1

Längström Veikko
LåhleenmäkiHannu

12429,40 17

12304,71 19

10409,97 29
TltinenVell-Matti HaapiainenSusanna
Haap ainen Oiva
Hirvonen lv4afkku

Kujansuu [,{aiut
Hai! A|] is

HLrltLrn-an Jarnro
13 Uskelan Urhot 2

N inistö Kar
Talikka Aarne
Nurminen Pirjo

llaja Oll
10277,21 28

Saviranta Arto
Hav a Tapan

26 $K<-rcu.n kierros

16

15

17

13

17

t5

13

19

18

15

Team Peränpitåjät

Salrninen Topi

Tuusulan Tallaajat 1

Vikman Kalevi

Hyppönen Tauno

S mberg Heidi
Otaniemen Jyllääjät 2
Supponen Safna
S pilä Teemu

Sveitsiläiset

Kilpelåinef l\,4atti

Tervakosken Pato 2
Ranlala Esa

Oja a Antt
Espoon Kepardit
N,4elkko Ville
Sirkiä Mikko
RunttiKimmo
KK Länsi-Uusimaa 2

SatuliUnto

9499,34
Hämäläinen TeenrLr

Härnäläinen Vesa

9423,45
Johansson Jari

8910,23
JoLrtsenn em Juhani

Se lsonen Hann!

18

19

Selän sitk€äi sivistyneet

4740,61

Nrläättänen Jori
S!ppula Kalri

8546,52
Turanlahii [,4åiliinå

7885,68

7848,38
Eråmåja [,4atti

Ojanen l\,4attj

7652,04
Mellanen llarkku

7068,20

Savela Jarmo

661S,56

Aijä ä Tero

6318,64
Eero a Jukka

4812,O1

3972,75
Huotari[,{arkku

2606,35
Törronen Roll

936,81

Suominen Riiva
Koski-Lau aja Ti na

Kunlokonnat 2

Jäppinen Airi
Myllylä lv4atti

GSK
Karjala nen oss!

Otaniemen Jyllåäjåt 3

lVåntynen Antti

Tuusulan Tallaajat 2

Stenva I Raimo
SaunamäkiJuhani

Pekka a Eeva



NAISTEN PUOLIMATKOJEN JOUKKUETULOKSET 2012

KENSUttaret

Kilpeläinen Tuija

Ruotsalainen-Piippo Tuula

Yrjölä Ulla

Hiljanen Kirsi

Humppi Susan

Nuolioja Arja

Selän Sitkeät Seireenit
uversfl $trpa

Peltomaa Pirjo

Montonen Outi

Tonteri Raili

Kuoppala Anne-Mari

S rja Yhteis- Suorituksia
pisteet

11350,33 24

10981,13 30

Uskelan Urhot Naiset 1

Särmäntö Päivi

Mäkinen Airi

Kukkonen-Niinistö Jaana

Seppä Milla

Palohonka Kirsi

Havia-Kinnala Helena

Uskelan Urhot Naiset 2
Mäkinen Eija

Lainekivi Jenni

Laakkio lrma

Eskolin Sari

Kallio l\.4ira

Haapanen Pirjo

10217,38 23

6676,13 21

Q{t<a.van kierrcrs



KALEVAN KIERROKSEN LOPPUTULOKSET 201 2

I Tu*kaTuukka Auringonlaskun

Raisasrajål

Joensuu

2 Priitinen Juha Håmeenlinnan Hitåat

Håm6enlinna

5610,56 2:19:21 923,79 5

rV 2150:43 981,07 3

v\io 5t1:22 923,X A

3:09138 890,66 6

P 4:28:31 1000,00 1

0:57:38 891,80 10

5605.81 2:19:20 9?3,88 4

M40 2:49:45 987,24 2

Vuo 4:53:00 1000,00 1

3:21:23 825,39 17

P 5:02:52 469,30 18

0:52:10 1000,00 1

5479,00 2:05:41 1000,00 1

14 2:58:36 932,06 5

Vuo 5:39:02 A15,27 21

3:05:37 313,91 5

P 4:47:14 926,59 9

O:57:4O 891,17 11

5398,50 2:34:07 849,43 13

M45 3:00:03 923,2a 6

Vuo 4:57:33 980,57 2

3:14:03 865,67 9

P 4:5914 44230 17

0:57:21 897,15 9

5345,87 2:25:12 893,43 7

M 2:47:46 1000,00 I
Vuo 5:26:11 864,34 14

3:2819 78a,64 22

P 5:12:36 834,96 21

0:53:54 964,51 2

5297,88 2:31:24 862,56 I
M45 3:09:38 866,98 18

Yks 5:22:25 960,09 5

3:21:U 827,10 16

P 5:15--52 423.67 25

0:5415 95738 4

5095,16 2:32:36 856,73 10

M 3101:29 914,67 9

Vuo 517:12 499,-t4 12

320:31 830,07 15

P 5:10:08 843,56 20

1:05:39 750,40 52

5079,18 2:17:3a $2,94 3

lV 3:09:26 868,12 16

Vuo 5:39:02 815,27 20

4102:44 622,63 59

P 4:59:'14 882,40 16

0r54i14 957,42 3

5011,53 2:33:01 454,72 12

M50 3:05:24 891,49 12

Vuo 5:38:36 816,90 18

3117:26 846,90 12

V 4:5214 728,41 13

0:58:38 873,12 24

4993,55 2:34:44 846,16 16

M50 314:12 841,14 24

Yks 6:02:55 800,79 26

3:04:05 922,91 3

P 5:50:31 710,66 60

0:58:42 871,89 26

4929,03 2:32:36 856,73 I
M55 3:07:12 881,00 14

Yks 5:46:36 462,72 15

3:42:29 717,21 32

V 4:49:11 739.80 11

0:58:43 871,58 29

4888,54 2:54:45 739.95 24

M 3:00:10 922.5A 7

Vuo 5:39:56 811,90 24

3:37:41 740,89 29

V 4:35:36 792,as 2

0:54:12 881,18 18

4884,61 2:25:0a 893,77 6

M40 3:06:08 887,20 '13

Vuo 6:38:08 610,11 64

3:04:35 919,97 4

P 5:17:23 418,47 26

1:05:22 75s,09 50

14 Kårhima Juhå Kouvolan 4850,59 3:12:32 685.11 32
palokunnan orheilijal {V45 310:49 a6a,22 21

voikkaa Yks 5r30r10 92a 11 6

3:13:27 869,03 7

P 5:19:35 810,97 28

1:08:57 697,15 78

15 RälyJanne Kotuenpojal 4A47.59 2:14:25 950,40 2

Hslsinki M 3:12:43 U9,47 22

vuo 6:19:07 672,74 52

3:16:45 8s0.66 |
V 4:4A:54 740.86 r0

1:03:41 783.42 43

16 HakuniJukka SKSHS 4837,00 2:34:35 A47.2A t
Helsinki M40 3:t6:42 827.2a 25

Vuo 5:53:38 761 61 37

3:25:07 805.45 21

V 4:45:11 75491 I
1:00:25 840.59 39

17 valjakka Pekka Tuusulan Tallaajal 4774,28 2:48:50 7a2.os 2n

Jokela M 3:02:19 909.70 r0

Yks 6i25r05 720.97 19

3:19:21 83641 13

P 6:1A:22 627 65 1a

0:57:20 897 46 e

18 Kuoppala Seppo Selån sirkeär 475O,2O 2159t23 737 3a 2e

Ruo€småki M55 3i31i38 747.8Q a-
Voo 5:16:41 90i 80 --

3i43i43 7112Q 1,
V 4:39:40 77614 a

0:58:29 875 90 r9
19 Takala Sami Syvå Latu 4569,82 3:12:42 684 47 3a

Lahti M 3:13:01 847 78 2a

Vuo 5:39:56 811 90 23

3:U:21 757 U 2-
P 5:27:01 786 00 3:

1:09i55 682 03 9a

20 KokkoJuha Viiala 4526,50 3:50:21 55271 aa

viiala M60 3r01r10 916 57 8

Yks 5:59:10 a1471 22

3:40:04 729 ao 3

P 513:07 83316 23

110:02 680 22 8r
21 Kårppinen Juha lhanHukasså 4469,23 2:50'21 77549 22

H€lsinki l\,150 3;3018 75467 !:
Yks 7:0116 600.06 6i

3:34:09 758.65 26

V 4:43:24 761.71 a

1:01:39 818.65 4a

22 Pöyry Jona Setån siikeåt 4461.?7 3:38:23 592.10 .1:
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Juhani Keravå M65 1:49:rt6 672,05 101 vanråa

Yks 412:00 294.19 122

0:00:00 0,00 0

V 319:40 361,08 89

0:00:00 0,00 0

156 Xaryonen rMarkku 1652,22 0:00:00 0,00 0

Håmeenlinna M60 2:06:43 516,14 162

Vuo 320:00 539,65 84

0:00:00 0,00 0

P 5:0416 83,38 184

0:53:59 553,05 149

157 Sl€nvallRaimo luusulan Iallaajal 2 1618,45 0:00:00 0,00 0

Tuusula M75 2.21:50 393,7A 174

Vuo 317:06 558,37 80

0:00:00 0,00 0

P 4.56:17 112,25 141

0:53:56 554,05 148

l5SLaakklolmå uskeran ulhor Naisel2 1581,93 2.24:OA 478,45 96

Salo N50 0:00:00 0,00 0

Vuo 3:54:33 334,59 115

2:14:56 427,49 112

P 4:00:00 340,99 153

0:00:00 0,00 0

lsgl\'l€ronen Pet Yuk€tån kunlo 1504,71 0:00:00 0,00 0

Nunminen M40 1:51:54 651,15 118

Vuo 5.22:56 0,00 132

1:59:49 556,90 85

P 410:00 296,67 160

0:00:00 0,00 0

160 Leskin€n Pido 1417,45 0:00:00 0,00 0

Joensuu N50 0:00:00 0,00 0

Vuo 2:58:52 682,45 54

2.24:13 325,95 124

P 4.29.52 213,65 169

115:01 195,80 196

161 Torriila Seppo 135r,85 0:00:00 0,00 0

Kiftkonummi l\,175 1:58:06 592,60 141

Vuo 3:52:50 344,08 114

2.41:21 233,77 134

V 3:55:36 181,41 149

0:00:00 0,00 0

162 seppä \fsikko 1138,64 0:00100 0,00 0

Fo6sa I\,r70 2t47129 213,29 17A

vuo 3137t42 430,71 109

0i00:00 0,00 0

P 5:40:15 0,00 194

0:56:58 494,U 141

163 Låaksonen Tapani tor|4,1a 0:00:00 0,00 0
Raisio M65 3122122 7,A7 180

Vuo 3:33110 457,74 102

0:00100 0,00 0

P 523150 15,72 188

0:53:30 562,81 143

164 Patronen- 1038,00 3100:46 311,25 120
Juruanen Laila Häm€€nlinna N60 0:00:00 0,00 0

\tuo 3113:54 453,37 77

0:00:00 0,00 0

P 5:05:05 80,47 185

1:15:t3 192,91 197

165 JåppinenAiri Kuntokonnat 2. a78,95 0:00:00 0,00 0

Pieksåmåki N60 2:05:19 528,20 160

\tuo 5:38:35 0,00 134

2:49:34 179,U 143

P 4:40:42 170,91 175

0:00:00 0,00 0
166 Wlth Esko 814,08 0r00r00 0,00 0

\hnraa t\,465 2129140 335,41 176

0r00i00 0,00 0

3109:05 61,56 155

P 5136110 0,00 190

1:01:11 417,11 175

749,55 4:08:56 75.01 136

M60 0:00:00 0,00 0

0r00r00 0,00 0

2:46:15 201,29 139

P 5142:21 0,00 195

0:58:06 473,26 165
684,25 0r00r00 000 0

N 2.27:33 350,87 17s

0:00:00 0,00 0

317:56 11,89 156

P 5:40:14 0,00 193

1:06:49 321.44 149

40 $(rc.t.van kierros
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KK+KP+2012+kehi ttyj ä1 i sta+täydel I i nen [1]

VUODEN 2012 KEHTTTYJÄT ( KK & KP)

v.2011 TULO5 v.2012 TULOS KEHlTYS

KORHONEN HENRI
UITTO PAULI
KARJALAINEN 055I
KILPELAINEN TUI]A
MANPÄÄ i4ARITTA
NARHI JORMA
UOTINEN PASI
HAII4I"iAR PETRI
KARVONEN IIINA
KÄÄPÄ LASSE

(10)

KORTESi4M MTKA
NURMELA JUHA
KIVI ILKKA
PACKALEN PAUL
PAKKANEN PEKKA
SÄRMÄNTÖ PÄIVI
KORVENTAUSTA HElDl
LIUKKO ILMO
KUUSI KLAU5
SUPPONEN MATTI

(20)

PÄRSSINEN JAAKKO
KUJANSUU EERO
O]ANEN ESA
POYRY JORMA
oJALA 051.40

(30)

POHJOLA OLLI-PEKKA
SALONEN MARJA-LII5
KORKEAKANGAS ANTTI
NURMINEN ]OUNI
NURi4INEN PIR]O
I4OTLANEN ERKKI
LEHTONEN HEIKKI
övERsrf, srRPA
VEPSÄLÄ]NEN PENTTI
HÄMÄLÄINEN RAII4O

(40)

ALHONNORO ]UHA
KUOPPALA SEPPO
HEVONOJA ]ANI
JÄRVENPÄÄ MARKO
TALIKKA AARNE
VALLI JARI4O
PELTOMAA PIR]O
KUITUNEN II4ARTTI
LEHTONEN JUHA
I4ONTONEN OUTI

(50)

LEVANEN I4ARKKU

Espoo M 6-2254/375,67 6-2874/469,00 93,33+
KouvoLA Mp 6-377!/628,50 6-4236/706,00 77,50+
rURKU i4p6-3610,/601,67 6-3995/665,83 64,16+
ryvÄsKylÄ Np 6-3403/567,17 6-3787/630,17 63,00+
ruRKU Np 6-1464/244,00 6-1809,/301,50 57,50+
KouvoLA i4p6-4803/800,50 6-5743/E57,L7 56'67+
HoLLoLA rlP 6-3608/601,33 6-3937 /656,L7 54'84+
KAUNTATNEN Mp 6-3042/507,0O 6-3351/55E,50 51,50+
LoTMAA Np 6-3681/613,50 6-3984/664,00 50's0+
KorKA Mp 6-4698/783,00 6-5000/833,33 50,33+

PAI14IO

PIRKKALA
LOH]A
TURKU
HALIKKO
ESPOO

ESPOO
BRYSSEL

10, u+
8,L7 +
6,50+
4,00+
2,83+

TANAKMLA ^4P 6-470r/783,so "'^ri93ll31"1i 8"ti_hi5ti-*'li 2:r14tl1gi"9 "p.ii,,illiii,ei i,1+ _

xPi!?t, i, 3-Xå9illå3:31 2-'0,,,,,,u,,, e,50-

rAr4pERE r4P6-5033,/838,83 6-4974/829,00 9,ql-iÄuHö Np 6-3994/665,67 6-3926/654'11 \\'11-
:åi!å'*' il' 3:il1313å3:91 3.2241i731.29 ]3:16-
aÄLo Np 6-2340,/390;00 6-2212/36a,67 ?t,11-pinrxnra'4 6-4126/687.67, 

1?3t19?Z',21 13,,22_
låYåil'"* Li 3-X3131L13',"1 3-i,',uu,u,,, 2i'>o-

iåffiil"*^ il' 3-;llilåå3;33 3-13311å36:Bå iå:i6-

iEHyShi* t" E-Xt'2t,i31""1 2-x9l3lii31"Ei ii:ii-rijrir n E ii(,ii?i,i:,81 Eilist"i\ii"ii i8:i!,

iii[;.^ ill å.iiiilå]i,åå'z.iiääf\ä!,ii iå,8!.jöuiaÄ '4 6-4688,/781;i3 6-4430/7?8,11 4l,qq-

iillg'^ il, 3:133?l?å3;i? E-l:'1zlEZ9',',i xä:33"

LAHrr M 6-4507/75O,a7 6-42L5/702'50 47 '67'
Sivu 1

MP 6-4998/833,00 6-5257/a76,17 43 
'77+r4p 6- 3618/603.00 6-3832/638,67 35,67+

M 6-1171/561.83 6-3583/s97,17 35,14+
Mp 6-2L58/359.67 6-2334/389,O0 29,33'
Mp 6-44]9/739.83 6-4607/767,83 28,00+
Np 6-3824/637,33 6-3991/665,I7 27 '84+Np 6-1139/523.17 6-3240/540,00 16,81+
M 6-2855/475,83 6-2926/487 '67 11,84+
M 5-41817696.83 6-4249/7O8,17 11' 34+
M 6-3377/562,83 6-3442/573,67 10'84+

Hi[EitååiiilY^-'liiliifi ,oi'i8.33191111"332.-iiiiliil"Ii
fitlfEHl-ll,å!'* I3Hå3* il' 3-iäiiiåii;ii E-ii,ii,i.ii'j)
icir'jirni nnrrr HARToLA NP 6-2455/409,77 6-2472/472,00



TUNTURI MARKKU
SIPI MRKKU
HELIUINEN ERKKI
KIISKI OSMO
KONINKI KARI
HAKUNI ]UKKA
LINDSTRöM MlKAEL
SAVONEN EERO
SILTALA ONNI

(60)

HELIUINEN ]MKKO
SALONEN EsA
KU]ANSUU I4AR] UT
AURASMM HEIKKI
VALJAKKA PEKKA
HARJU AULIS
SIPPU O55I
PIRINEN ]USSI
ROPPONEN PEKKA
HMPIAIiIEN OIVA

(70)

VIKI{AN KALEVI
KOSONEN TAISTO

(72)

KK+KP+2012+kehittviäl i sta+tävdel I i nen[1]
VALKEAKoSKT t4 6-445a/74L,83 6-4Ls4/692,33 49,50-
Espoo M 6-3255/542,50 6-2957 /492,81 49,67-
ruusulA M 6-3829/638,17 6-3527/587,83 5q'31-
sor,rino M 6-3733/622,77 6-3396/566,09 19'\7-
irersÄuart M 6-5285/880,83 6-4929/827,50 59'll-HEriirrr M 6-5197 /866,L7 6-4837/806,17 60,00-
köiKA 14 6-3345/ss7;s0 6-297L/495,\7 9?'?1-rirsrrxr M 6-43s6/726,0o 6-3982/663,67 q?,11-
ÄNjÄlanrosx M 6-3043/5o7,17 6-2659/443,77 64'00-

ii:iäfä il, E,iiiil!:ii:å i.iiz,iiiiä:itt'21:ii-
ffi33.-^ Y, E-111E1313"39 E-119i1]"?"29 il""?-
.ÄiÄi janvr Mp 6-74o3/233,83 6-0936,/1s6'gg r'q'
ielgil, tr E-2123,1?1:,:39 3-13å?låä9:13 3t:i9-

lii iil[å-, i, E -',\LEJ'^19;,?3 E -3!",111"8,!! 3? : ?? :

l3åläåo*' i| 2-!913lEiå',91' 3-iå311133;33 13å:åi:

(6+6 SUORITTANEITA YHTEEN5Ä 72 KPL VV.2011 & 2012)

sivu 2


